
8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   OVERALL-RANKING

01:43:28Feuerwehr Ratingen1992STEFFEN, Rickherren1.(2029)1

01:43:35Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19-u171.(2266)2

01:44:11Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1996BUSCHMANS, Lucaherren2.(2265)3

01:46:42Decathlon Verviers CT1997PASTEGER, Loïcherren3.(2262)4

01:47:46Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Danielsen1m1.(2103)5

01:48:09Feuerwehr Mülheim an der Ruhr1994KORTÜM, Florianherren4.(2069)6

01:48:12Berufsfeuerwehr Witten1994MÜLLER, Lukasherren5.(2033)7

01:48:52RV Hirzweiher1991SPOHN, Manuelherren6.(3086)8

01:50:30RC Sprinter Waltrop1973KUNTZ, Andreassen2m1.(2356)9

01:51:04Feuerwehr Stadt Brühl1992IGELMUND, Timoherren7.(2342)10

01:51:25Feuerwehr Frechen1983SAUER, Thomassen1m2.(2021)11

01:51:26TWZK powered by Sebamed1994KLEIN, Henrikherren8.(1427)12

01:51:42Vennbike.de1988HILDEBRAND, Philippherren9.(2321)13

01:52:00Team SCS1986WOLFF, Stefansen1m3.(2328)14

01:52:04Conway Allstars1968SIEVERS, Holgersen2m2.(2313)15

01:52:05Mondraker Rockets1999LEIFERT, Julianu19-u172.(3078)16

01:52:06Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2000LAGIER, Carlosu19-u173.(2235)17

01:52:28M&O1972OLK, Christophsen2m3.(2100)18

01:52:32Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m4.(2087)19

01:53:01RC Endspurt Herford1983KURSCHILDGEN, Emanuelsen1m4.(2333)20

01:53:11SIG Koblenz MTB-Racing1975SCHOPP, Michaelsen2m5.(2139)21

01:53:51Freiwillige Feuerwehr Arnsberg1996WESTERMANN, Niklasherren10.(2357)22

01:54:31MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(2090)23

01:54:53MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m6.(2107)24

01:54:54Herzlichst Zypern1956ELKENHANS, Thomassen4m1.(2171)25

01:55:39RC Zugvogel Aachen1963ASSELHOFEN, Norbertsen3m2.(2322)26

01:57:44NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m7.(2102)27

01:59:09RSK Eupen1978GREIMERS, Alexandersen1m5.(2082)28

01:59:18MBC-Herzblut2000BACHMANN, Nilsu19-u174.(2159)29

01:59:22W-Bikes Cycling Team - Diepenbeek1972BAERTS, Sergesen2m8.(2261)30

02:00:38Berufsfeuerwehr Oberhausen1973SÜSELBECK, Marcsen2m9.(2072)31

02:01:041991WINDMÜLLER, Simonherren11.(2236)32

02:01:111976SCHILDER, Stefansen2m10.(2214)33

02:01:13SCS Cycling Team1989PFENNINGS, Johannesherren12.(2198)34

02:01:31Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olafsen2m11.(2267)35

02:01:351981MÜLLER, Krzysztofsen1m6.(2285)36

02:01:48Feuerwehr Stadt Plettenberg1985FÖLKER, Patricksen1m7.(2035)37

02:02:00Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m12.(2104)38

02:02:17Feuerwehr Düren1979RÜTTGERS, Markussen1m8.(2068)39

02:02:29Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2001POTH, Janu19-u175.(2190)40

02:02:39NUTRIXXION1970ANDERS, Timosen2m13.(2091)41

02:02:39Freiwillige Feuerwehr Eicherscheid1972HOEVER, Dirksen2m14.(2009)42

02:02:40Werksfeuerwehr BP1970HALLAY, Carstensen2m15.(23510)43

02:02:43Dahlbruch "Kette Rechts"1968HEIDE, Holgersen2m16.(2105)44

02:03:14BSV Profil Hürtgenwald1994HENDRICKS, Jimmyherren13.(2309)45
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02:03:15Vennbike.de1987STEFFENS, Maxsen1m9.(2140)46

02:03:17Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren14.(2176)47

02:03:20Team Campana1995BRINKMANN, Christianherren15.(23570)48

02:03:39NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen3m3.(2089)49

02:04:03Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m17.(2217)50

02:04:141970JANSEN, Michaelsen2m18.(2306)51

02:04:17RC-Pfälzerwald1996BRAUN, Yannickherren16.(2184)52

02:04:21Feuerwehr Stadt Brühl1981DICKOPF, Jansen1m10.(2346)53

02:04:311993FRONING, Paulherren17.(23530)54

02:04:32Berufsfeuerwehr Bottrop1983STARK, Svensen1m11.(2025)55

02:04:49RRC DÜREN MERKEN1981SCHWEIGEL, Oliversen1m12.(2191)56

02:04:51Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcussen1m13.(2097)57

02:05:01PSV Profil1950HEINZ, Schüllersen4m2.(2341)58

02:05:081998SCHAEFER, Michelherren18.(2289)59

02:05:20RSC Rheinbach1979FUCHS, Sebastiansen1m14.(2264)60

02:05:34BSV Profil Hürtgenwald1999SOKOLL, Janiku19-u176.(2296)61

02:05:38Grenzland - Cycle - Team1967TAUBENHEIM, Michaelsen3m4.(2302)62

02:05:48TV Bildstock1964MONTAG, Markussen3m5.(2196)63

02:05:51Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m15.(2292)64

02:05:53VCS KÖLN1988FISCHER, Markusherren19.(2079)65

02:06:05Kohlscheid Running1963BORCHERT, Wolfgangsen3m6.(2108)66

02:06:26Feuerwehr Nideggen1995FRINGS, Andréherren20.(2030)67

02:06:30SIG Koblenz MTB Racing1971HISGLU, Patricksen2m19.(2304)68

02:06:33Grenzland Rider1975MASCHLER, Andysen2m20.(2177)69

02:07:08LCT - Lavaux Cycling Team1978GEERTZ, Marcelsen1m16.(2186)70

02:07:18Lokomotive Nordeifel1968EHBRECHT, Matthiassen2m21.(2181)71

02:07:26MTB Team Rossi1957ROSSIGNOL, Jean-Lucsen4m3.(2288)72

02:07:451996KÖHNSEN, Florianherren21.(2161)73

02:07:4624h Team Northwave1970PEKUS, Mariosen2m22.(2325)74

02:08:12Bike - Sports - Klein1972REPPEL, Ingosen2m23.(2287)75

02:08:311957TONA, Bertsen4m4.(3083)76

02:08:42Brotgarten Team FREILAUF1981JANDREY, Sebastiansen1m17.(2298)77

02:09:581966DREßEN, Robertsen3m7.(2323)78

02:10:22Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Franksen4m5.(2088)79

02:11:26Berufsfeuerwehr Aachen1988BÖTTCHER, Nicherren22.(2055)80

02:12:04Berufsfeuerwehr Aachen1981GOMOLL, Stefansen1m18.(2019)81

02:13:08Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m24.(2112)82

02:13:11Bike Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m8.(3089)83

02:13:14Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m25.(2094)84

02:13:15Freiwillige Feuerwehr Lammersdorf1997MÜLLER, Aaronherren23.(2041)85

02:13:41Orgateam1993SCHÜTT, Thomasherren24.(2080)86

02:13:591990UERLICHS, Peterherren25.(2294)87

02:14:25Berufsfeuerwehr Aachen1973MERO, Thorstensen2m26.(2020)88

02:14:41Beinarbeiter1977DRUMM, Christiansen2m27.(2314)89

02:14:44Feuerwehr Düren1977STOLLENWERK, Petersen2m28.(3094)90
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02:14:59OTV Endurance Team1983SCHNABEL, Christophsen1m19.(2199)91

02:15:08Feuerwehr Simmerath1958NIEßEN, Waltersen3m9.(2070)92

02:15:10RTC dasimmerdabei1970BREUER, Michaelsen2m29.(2077)93

02:15:13RedHairBikers1987WEBER, Vanessadamen1.(2084)94

02:15:141901SIDLO, Ondeessen4m6.(2319)95

02:17:041981QUICKELS, Jansen1m20.(2170)96

02:17:05Feuerwehr Menden1982HERMANNS, Manuelsen1m21.(2022)97

02:17:051982STERZ, Marcelsen1m22.(2347)98

02:17:081976GIESELMANN, Thorstensen2m30.(2144)99

02:17:22RRC DÜREN MERKEN1964SILBERER, Udosen3m10.(2225)100

02:17:36Team Theke1973SMOLKA, Berndsen2m31.(3087)101

02:17:51Feuerwehr Winnenden1957FOSSLER, Klaussen4m7.(2179)102

02:18:10RSC Tretlager Ruhr1972STILLE, Markussen2m32.(2330)103

02:18:17MTB am Rursee1973QUATTELBAUM, Oliversen2m33.(2263)104

02:18:48Feuerwehr Düren1980OFFERMANN, Axelsen1m23.(2063)105

02:19:09Feuerwehr Bochum1972HÜSER, Thomassen2m34.(2067)106

02:19:321983MARX, Michaelsen1m24.(2210)107

02:20:29Feuerwehr Hagen1983BUSCHMANN, Georgsen1m25.(2047)108

02:20:41Team Der Grüne Punkt2000MÜLLER, Yannicku19-u177.(2228)109

02:20:46Feuerwehr Paderborn1978SCHULTE, Thomassen1m26.(23500)110

02:20:56Feuerwehr Oberhausen1982BECK, Alexandersen1m27.(2065)111

02:22:09Feuerwehr Detmold1981SOLLE, Carstensen1m28.(2059)112

02:23:38Berufsfeuerwehr Witten1988PAAS, Fabianherren26.(2034)113

02:23:38Berufsfeuerwehr Oberhausen1976SCHLAGHECK, Kaisen2m35.(2056)114

02:23:45Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1983KRETZER, Benjaminsen1m29.(2012)115

02:23:48Tus Lammersdorf1987HEEREN, Sebastiansen1m30.(2310)116

02:23:521973UHLMANN, Mikesen2m36.(2125)117

02:23:57Berufsfeuerwehr Aachen1965RÖßELER, Lutzsen3m11.(2044)118

02:24:001979POLLOK, Thomassen1m31.(3093)119

02:24:02Feuerwehr Gladbeck1989HENTSCHEL, Karstenherren27.(2017)120

02:24:08Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1985BAURMANN, Sebastiansen1m32.(2052)121

02:24:14RRC Düren-Merken1970RAK, Gregorsen2m37.(2326)122

02:24:191991KLEEF, Lukasherren28.(2216)123

02:24:291988OFFERMANN, Michaelherren29.(2229)124

02:24:361999PITZ, Dominiku19-u178.(2189)125

02:24:43IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m12.(2095)126

02:24:441985SCHUMACHER, Thomassen1m33.(2137)127

02:24:49RSV Daadetal1972HAUBRICH, Meiksen2m38.(2277)128

02:24:591980SCHWAN, Andreadamen2.(2122)129

02:25:321961BOJARSKI, Christophsen3m13.(2215)130

02:25:52Feuerwehr Nideggen1992HAAS, Thomasherren30.(2036)131

02:25:53---1968WOLFF, Joachimsen2m39.(2237)132

02:26:001968BRAUN, Ingosen2m40.(2168)133

02:26:09Berufsfeuerwehr Bottrop1978GODAU, Mirkosen1m34.(2027)134

02:26:111954WOLF, Klaussen4m8.(2295)135
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02:26:37Gib5Team1978SCHMITZ, Nadinedamen3.(2114)136

02:26:411969BECKERS, Martinsen2m41.(2192)137

02:26:511995HOFF, Saschaherren31.(2172)138

02:27:111980PROUSCH, Simonsen1m35.(3084)139

02:27:231975BÜCHS, Ivosen2m42.(2162)140

02:27:27NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m43.(2085)141

02:27:28RSC Tretlager Ruhr2002STILLE, Niklasu19-u179.(2329)142

02:27:29Kornuleuter Anton1978ASSENMACHER, Andresen1m36.(2316)143

02:27:34S-Bikes1966SCHELFHOUT, Chrissen3m14.(2315)144

02:27:39Feuerwehr Nideggen1987BOLTERSDORF, Michaelsen1m37.(2023)145

02:27:39SV Einruhr1961FEST, Petersen3m15.(2305)146

02:27:48Kaltal Devils1969CANDUCH, Pegersen2m44.(2336)147

02:29:31BSV Profil Hürtgenwald2000SOKOLL, Corinnau19-u171.(2230)148

02:29:31BSV Profil Hürtgenwald1968CREMER, Rolfsen2m45.(2081)149

02:30:301971KRIEG, Oliversen2m46.(2209)150

02:30:39SG Linde 77 e. V.1991SCHRÖDER, Philippherren32.(2291)151

02:31:011984MERTENS, Tobiassen1m38.(2301)152

02:31:02Kuhl Art1972ELLINGER, Renésen2m47.(2233)153

02:31:171969KAMMERS, Gregorsen2m48.(2173)154

02:31:19Laimisch Riders2000GRAFF, Marcou19-u1710.(2274)155

02:31:39TRC Essen 841982MEISA, Kerstindamen4.(2358)156

02:31:551965KRÄMER, Stephansen3m16.(2195)157

02:32:00Grenzland - Cycle - Team1961FRANTZEN, Norbertsen3m17.(2303)158

02:32:40Feuerwehr Düren1954TZAMTZIS, Achileassen4m9.(2064)159

02:32:461988SOMMER, Frankherren33.(2158)160

02:33:00Team Kohlscheid1960PRZIBYLLA, Rudisen3m18.(2111)161

02:33:38Berufsfeuerwehr Bottrop1965TÄPPER, Ulrichsen3m19.(2026)162

02:34:13SV Serkenrode1994CREMER, Florianherren34.(2169)163

02:34:54Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1987STORMS, Simonsen1m39.(2049)164

02:34:541965IMDAHL, Andreassen3m20.(2331)165

02:35:23BF Herne1968RUDOLF, Volkersen2m49.(2355)166

02:35:551981MÜLLER, Gregorsen1m40.(2283)167

02:36:05Freiwillige Feuerwehr Borken1965SIEVERDING, Klaussen3m21.(2024)168

02:37:50Nutrixxion1981HARLACHER, Franksen1m41.(23450)169

02:37:56RC Stolberg-Dorff1963BEDRA, Axelsen3m22.(2183)170

02:39:17Lamisch Riders1977ROEFFEN, Danielsen2m50.(2203)171

02:39:191971CARSTENS, Michaelsen2m51.(2307)172

02:39:22BF Herne1986MATSCHAL, Benediktsen1m42.(2354)173

02:39:23Dubike1969BULLENS, Franksen2m52.(2226)174

02:39:24Berufsfeuerwehr Bottrop1982NINCK, Matthiassen1m43.(2038)175

02:39:25Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1988HAMMERS, Marcherren35.(2071)176

02:39:25Citec-Poetgen Team1980THIEL, Philippsen1m44.(23460)177

02:39:301978LANDEN, Tobiassen1m45.(2220)178

02:39:35IBC DIMB Racing Team1972KLUGE, Michaelsen2m53.(2148)179

02:39:41Feuerwehr Stadt Brühl1962UHLHAAS, Josefsen3m23.(23470)180
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02:39:531971KUCKERTZ, Lillisen2w1.(2117)181

02:39:56No Limits Bike Team Hilden1966BINDERNAGEL, Birgitsen2w2.(2360)182

02:40:10Freiwillige Feuerwehr Wilnsdorf1963MOOS, Martinsen3m24.(2043)183

02:40:351965HÄNTSCH, Rolandsen3m25.(2222)184

02:41:46Feuerwehr Nideggen1989FOEMER, Simonherren36.(2031)185

02:41:51Flotte Köln1974GRIMMER, Torstensen2m54.(2141)186

02:42:43Laimisch Riders1981SCHLEPÜTZ, Saschasen1m46.(2157)187

02:42:44RSC GoKre1983TAMASI, Attilasen1m47.(2232)188

02:42:551970MÜCHER, Thomassen2m55.(2136)189

02:43:27RSC GoKre1982GOSSENS, Martinsen1m48.(2207)190

02:43:30Berufsfeuerwehr Aachen1986HERMANNS, Danielsen1m49.(23560)191

02:44:59Feuerwehr Nideggen1970FRINGS, Paulsen2m56.(2042)192

02:45:001961P., Laszlosen3m26.(3090)193

02:45:01Peitz4gold1999PEITZ, Alexanderu19-u1711.(2212)194

02:45:03Peitz4gold1965PEITZ, Jürgensen3m27.(2213)195

02:45:09Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m28.(2208)196

02:45:29MTB Rhein Berg1966WEIß, Elkesen2w3.(2334)197

02:45:33Berufsfeuerwehr Hagen1990HERBST, Jonathanherren37.(3091)198

02:45:331968MERENDA, Mariosen2m57.(2299)199

02:45:34VELO CLUB LA CALAMINE ASBL1963RITZEN, Baudouinsen3m29.(2096)200

02:46:01Feuerwache Bad Oeynhausen1980KÖSTER, Jörgsen1m50.(2066)201

02:46:13The Mud Guys1967KNOD, Thomassen3m30.(2194)202

02:46:381967HISKER, Matthiassen3m31.(2127)203

02:46:53Feuerwehr Duisburg1973BRAND, Dirksen2m58.(2039)204

02:46:54Pauls-Bikeshop1964VOLKELT, Paulsen3m32.(2318)205

02:46:551990SAEMANN, Nicoherren38.(2146)206

02:46:56Team Grenzgänger1984HEYMANNS, Jansen1m51.(2339)207

02:47:10Feuerwehr Stadt Brühl1991BAHLERT, Davidherren39.(2345)208

02:47:16Dubike1969WEY, Ericsen2m59.(2227)209

02:48:11Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1976BETSCH, Matthiassen2m60.(2060)210

02:48:18sv einruhr erkensruhr1965SOKOLL - FRINGS, Elkesen2w4.(2297)211

02:49:171983KÜCHEN, Nicolassen1m52.(2160)212

02:49:301985DAUTZENBERG, Dominiksen1m53.(2154)213

02:49:48Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1956BRAUN, Bertholdsen4m10.(2010)214

02:49:491978KÜPPER, Nicoledamen5.(2281)215

02:49:591966NILKES, Franksen3m33.(2197)216

02:51:29TUS1968KRUMBECK, Michaelsen2m61.(2311)217

02:52:161987KÖBRICH, Thomassen1m54.(2187)218

02:53:061989GIESEN, Meikedamen6.(2121)219

02:53:10Berufsfeuerwehr Oberhausen1990KAHLEN, Nadinedamen7.(2003)220

02:54:27Freiwillige Feuerwehr Kerpen1979JANIKOWSKI, Martinsen1m55.(2351)221

02:54:28Freiwillige Feuerwehr Kerpen1988COMMER, Thomasherren40.(23520)222

02:55:011993RIX, Alexanderherren41.(2223)223

02:55:57Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1968HEIN, Jens-Volkersen2m62.(2011)224

02:56:46Feuerwehr Bünde1990SCHUHMANN, Jensherren42.(2343)225
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02:56:541974JORTZICK, Franksen2m63.(2279)226

02:57:021952FISCHER, Petersen4m11.(2151)227

02:57:04Hessenhouud1971WINKLER, Sebastiansen2m64.(2340)228

02:57:05Gib5Team1971BRIEM, Dirksen2m65.(2138)229

02:58:271997SOKOLOVS, Alexanderherren43.(23550)230

02:58:291968VANDERSTEIN, Rainersen2m66.(2132)231

02:58:43Berufsfeuerwehr Düsseldorf1972PILLER, Michaelsen2m67.(2032)232

02:59:07Team Theke1977PFLUG, Jenssen2m68.(2202)233

02:59:121966HOHNRATH, Uwesen3m34.(2317)234

02:59:141978LINNARTZ, Karstensen1m56.(2312)235

02:59:43Feuerwehr Duisburg1964HORZ, Michaelsen3m35.(2046)236

02:59:471970DAHLMANNS, Stephansen2m69.(2359)237

02:59:55Feuerwehr Haltern am See1974RAHN, Ralfsen2m70.(2006)238

03:00:141987BÖROLD, Stephaniedamen8.(2120)239

03:00:161983MARCHLEWITZ, Thomassen1m57.(2126)240

03:00:181980VAN DEELEN, Andresen1m58.(23490)241

03:00:251966FUHLBRÜGGE, Hans-Joachimsen3m36.(2332)242

03:00:381977VICTOR, Marcosen2m71.(2134)243

03:00:52Flotte Köln1974KLÜTSCH, Alexandersen2m72.(2143)244

03:01:171989STRAßEL, Dominikherren44.(2204)245

03:01:201959MEYER, Matthiassen3m37.(2109)246

03:01:22Feuerwehr Ratingen1961NEUMANN, Thomassen3m38.(2051)247

03:01:25Feuerwache Bad Oeynhausen1989HOHMEIER, Saschaherren45.(2028)248

03:01:25Freiwillige Feuerwehr Porta Westfali1988MACGILLIVRAY, Alexanderherren46.(2075)249

03:01:55Feuerwehr Gladbeck1988FÖLLMER, Marcelherren47.(2015)250

03:02:18Team Outdoorbike1978STUPP, Marcosen1m59.(2147)251

03:02:241971KREUIT, Uwesen2m73.(3092)252

03:02:58Kall-Tal-Devils1963SCHIPKE, Christiansen3m39.(3098)253

03:03:061976HAGENDORF-KÖTTING, Björnsen2m74.(2135)254

03:03:41Feuerwehr Winnenden1987KRAMMER, Jan-Martinsen1m60.(2234)255

03:03:54Young Opis1952ESSER, Rolfsen4m12.(2155)256

03:04:06SC Niederstadtfeld1968MAYER, Jürgensen2m75.(23420)257

03:05:55Laimisch Riders1969GRAFF, Mariosen2m76.(2275)258

03:06:03Freiwillige Feuerwehr Erftstadt1991WINKELS, Kevinherren48.(2048)259

03:06:091985NENTWIG, Christiansen1m61.(2145)260

03:06:372001CANTON, Finnu19-u1712.(2349)261

03:06:441981PEIFFER, Christiansen1m62.(2286)262

03:06:461977MÜLLER, Franksen2m77.(2284)263

03:07:51Berufsfeuerwehr Aachen1989LOZANO Y PORRAS, Pascalherren49.(2037)264

03:08:18Feuerwehr Duisburg1985DUNKERBECK, Timsen1m63.(2040)265

03:08:231988KRICHEL, Danielherren50.(2337)266

03:08:302001HÄNTSCH, Lukasu19-u1713.(2224)267

03:08:37Feuerwehr Duisburg1998SCHULTE, Joarherren51.(2073)268

03:09:101963BENDER, Knutsen3m40.(2300)269

03:09:23MBC BAR END1968KRAMER, Marcelsen2m78.(2280)270
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03:10:381958MÜNTEN, Heinzsen3m41.(2211)271

03:10:571986SCHMITZ, Kristinadamen9.(2290)272

03:11:10Team Theke1981FOEMER, Markussen1m64.(2185)273

03:11:49Feuerwehr Neuss1994KORCZAK, Kevinherren52.(2008)274

03:12:131968BRANDT, Renésen2m79.(3088)275

03:13:211989BENNINGHOFF, Johannesherren53.(2167)276

03:13:58Feuerwehr Oberhausen1970BÖHNER, Marcussen2m80.(2058)277

03:16:151975GERHARDT, Stefansen2m81.(2128)278

03:16:211962KOK, Mauritssen3m42.(2182)279

03:16:211964VAASEN, Herbertsen3m43.(2200)280

03:16:47Team Thelke1975BONGENBERG, Jochensen2m82.(3085)281

03:16:49Rollmöpse1976BRUNN, Michaelsen2m83.(2350)282

03:16:49Rollmöpse1972WÜNSCH, Davidsen2m84.(3096)283

03:17:351993GYO, Marioherren54.(2276)284

03:18:09Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1991MIKE, Kevinherren55.(2061)285

03:18:151962TEBRÜGGE, Norbertsen3m44.(2131)286

03:20:21Berufsfeuerwehr Oberhausen1981SCHAUENBURG-SCHMIDT, Renésen1m65.(2057)287

03:20:55Feuerwehr Gladbeck1979SCHRÖDER, Andreadamen10.(2001)288

03:22:06Berufsfeuerwehr Witten1983BERNDT, Danieladamen11.(2002)289

03:22:161975MARTINI, Mariosen2m85.(2164)290

03:22:21IBC DIMB Racing Team/Team2Beat1958MADERR, Wernersen3m45.(2282)291

03:22:37Dreckfresser Lommezem1972MÜLLER, Helmutsen2m86.(2163)292

03:23:44Berufsfeuerwehr Hagen1990DRESCHER, Koljaherren56.(2062)293

03:23:481968NIEWIDOK, Oliversen2m87.(2178)294

03:24:121982ARBTER, Stephaniedamen12.(2268)295

03:24:121979ARBTER, Thomassen1m66.(2269)296

03:24:171987BEUBLER, Elisadamen13.(2270)297

03:24:45Feuerwehr Haltern am See1977TAUGS, Michaelsen2m88.(2005)298

03:24:591985NIEßEN, Andreassen1m67.(2320)299

03:26:281997DIENST, Jasperherren57.(2338)300

03:26:47Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1983WALBER, Björnsen1m68.(2054)301

03:26:52Feuerwehr Heinsberg1976HAUEISEN, Carstensen2m89.(2076)302

03:27:331967CREMER, Jochensen3m46.(2273)303

03:27:351983MOHR, Tobiassen1m69.(2201)304

03:28:141980DIENST, Björnsen1m70.(2174)305

03:28:231969KÜNDGENS, Mickysen2m90.(2166)306

03:28:25Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1984KAMPS, Markussen1m71.(2053)307

03:29:21Feuerwehr Kreuztal1994STRACKE, Alexanderherren58.(2014)308

03:30:011969OVER, Michaelsen2m91.(3097)309

03:30:022002VELDHUIJSEN, Sjoerdu19-u1714.(2348)310

03:35:22Feuerwehr Duisburg1992SCHULZ, Jan-Niclasherren59.(2045)311

03:35:27Feuerwehr Gladbeck1982SCHLÜTER, Falcosen1m72.(2018)312

03:36:49Feuerwehr Haltern am See1986VEUHOFF, Svensen1m73.(2007)313

03:36:49Feuerwehr Haltern am See1966BARTSCH, Thomassen3m47.(2004)314

03:37:19Wcl Bergklimmers1974BOELS, Pepitosen2m92.(2271)315
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03:37:35Wcl Bergklimmers1977BOELS, Petrasen2w5.(2272)316

03:37:461965HEMMERICH, Andreasen2w6.(2113)317

03:38:25MTB ASPELARE BELGIEN1967LAROY, Marcsen3m48.(2153)318

03:45:52SCV Hessenhounds1982KRETHEN, Judithdamen14.(2115)319

03:45:52Gib 51982GRAß, Renésen1m74.(3095)320

04:02:34Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1955SCHUPPERT, Uwesen4m13.(2013)321

04:03:27Feuerwehr Duisburg1986FREITAG, Renésen1m75.(2352)322

04:24:481964WEBELUNG, Biankasen2w7.(2221)323

04:47:431977KIEFER, Yvonnesen2w8.(2116)324

04:47:431969KIEFER, Dirksen2m93.(2156)325

Team SCS1984WOLFF, Michael(2327)DNF

Werkfeuerwehr Kraftwerk Weisweil1976BREUER, Thorsten(2050)DNF

1986KAULARD, Mario(2193)DNF

Feuerwehr - Recklinghausen1984DOBRINDT, Jan(2353)DNF

LAUFRAD RACING TEAM1969HOFFMANN, Peter(2180)DNF

SV Einruhr1980HELZLE, Benjamin(2308)DNF

Kaltal Devils1968GILLEßEN, Rolli(2335)DNF

Feuerwehr Nideggen1987ESSER, Philip(2344)DNF
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WEIBLICH
02:15:13RedHairBikers1987WEBER, Vanessadamen1.(2084)1

02:24:591980SCHWAN, Andreadamen2.(2122)2

02:26:37Gib5Team1978SCHMITZ, Nadinedamen3.(2114)3

02:29:31BSV Profil Hürtgenwald2000SOKOLL, Corinnau19-u171.(2230)4

02:31:39TRC Essen 841982MEISA, Kerstindamen4.(2358)5

02:39:531971KUCKERTZ, Lillisen2w1.(2117)6

02:39:56No Limits Bike Team Hilden1966BINDERNAGEL, Birgitsen2w2.(2360)7

02:45:29MTB Rhein Berg1966WEIß, Elkesen2w3.(2334)8

02:48:18sv einruhr erkensruhr1965SOKOLL - FRINGS, Elkesen2w4.(2297)9

02:49:491978KÜPPER, Nicoledamen5.(2281)10

02:53:061989GIESEN, Meikedamen6.(2121)11

02:53:10Berufsfeuerwehr Oberhausen1990KAHLEN, Nadinedamen7.(2003)12

03:00:141987BÖROLD, Stephaniedamen8.(2120)13

03:10:571986SCHMITZ, Kristinadamen9.(2290)14

03:20:55Feuerwehr Gladbeck1979SCHRÖDER, Andreadamen10.(2001)15

03:22:06Berufsfeuerwehr Witten1983BERNDT, Danieladamen11.(2002)16

03:24:121982ARBTER, Stephaniedamen12.(2268)17

03:24:171987BEUBLER, Elisadamen13.(2270)18

03:37:35Wcl Bergklimmers1977BOELS, Petrasen2w5.(2272)19

03:37:461965HEMMERICH, Andreasen2w6.(2113)20

03:45:52SCV Hessenhounds1982KRETHEN, Judithdamen14.(2115)21

04:24:481964WEBELUNG, Biankasen2w7.(2221)22

04:47:431977KIEFER, Yvonnesen2w8.(2116)23
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01:43:28Feuerwehr Ratingen1992STEFFEN, Rickherren1.(2029)1

01:43:35Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19-u171.(2266)2

01:44:11Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1996BUSCHMANS, Lucaherren2.(2265)3

01:46:42Decathlon Verviers CT1997PASTEGER, Loïcherren3.(2262)4

01:47:46Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Danielsen1m1.(2103)5

01:48:09Feuerwehr Mülheim an der Ruhr1994KORTÜM, Florianherren4.(2069)6

01:48:12Berufsfeuerwehr Witten1994MÜLLER, Lukasherren5.(2033)7

01:48:52RV Hirzweiher1991SPOHN, Manuelherren6.(3086)8

01:50:30RC Sprinter Waltrop1973KUNTZ, Andreassen2m1.(2356)9

01:51:04Feuerwehr Stadt Brühl1992IGELMUND, Timoherren7.(2342)10

01:51:25Feuerwehr Frechen1983SAUER, Thomassen1m2.(2021)11

01:51:26TWZK powered by Sebamed1994KLEIN, Henrikherren8.(1427)12

01:51:42Vennbike.de1988HILDEBRAND, Philippherren9.(2321)13

01:52:00Team SCS1986WOLFF, Stefansen1m3.(2328)14

01:52:04Conway Allstars1968SIEVERS, Holgersen2m2.(2313)15

01:52:05Mondraker Rockets1999LEIFERT, Julianu19-u172.(3078)16

01:52:06Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2000LAGIER, Carlosu19-u173.(2235)17

01:52:28M&O1972OLK, Christophsen2m3.(2100)18

01:52:32Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m4.(2087)19

01:53:01RC Endspurt Herford1983KURSCHILDGEN, Emanuelsen1m4.(2333)20

01:53:11SIG Koblenz MTB-Racing1975SCHOPP, Michaelsen2m5.(2139)21

01:53:51Freiwillige Feuerwehr Arnsberg1996WESTERMANN, Niklasherren10.(2357)22

01:54:31MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m1.(2090)23

01:54:53MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m6.(2107)24

01:54:54Herzlichst Zypern1956ELKENHANS, Thomassen4m1.(2171)25

01:55:39RC Zugvogel Aachen1963ASSELHOFEN, Norbertsen3m2.(2322)26

01:57:44NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m7.(2102)27

01:59:09RSK Eupen1978GREIMERS, Alexandersen1m5.(2082)28

01:59:18MBC-Herzblut2000BACHMANN, Nilsu19-u174.(2159)29

01:59:22W-Bikes Cycling Team - Diepenbeek1972BAERTS, Sergesen2m8.(2261)30

02:00:38Berufsfeuerwehr Oberhausen1973SÜSELBECK, Marcsen2m9.(2072)31

02:01:041991WINDMÜLLER, Simonherren11.(2236)32

02:01:111976SCHILDER, Stefansen2m10.(2214)33

02:01:13SCS Cycling Team1989PFENNINGS, Johannesherren12.(2198)34

02:01:31Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olafsen2m11.(2267)35

02:01:351981MÜLLER, Krzysztofsen1m6.(2285)36

02:01:48Feuerwehr Stadt Plettenberg1985FÖLKER, Patricksen1m7.(2035)37

02:02:00Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m12.(2104)38

02:02:17Feuerwehr Düren1979RÜTTGERS, Markussen1m8.(2068)39

02:02:29Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2001POTH, Janu19-u175.(2190)40

02:02:39NUTRIXXION1970ANDERS, Timosen2m13.(2091)41

02:02:39Freiwillige Feuerwehr Eicherscheid1972HOEVER, Dirksen2m14.(2009)42

02:02:40Werksfeuerwehr BP1970HALLAY, Carstensen2m15.(23510)43
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02:02:43Dahlbruch "Kette Rechts"1968HEIDE, Holgersen2m16.(2105)44

02:03:14BSV Profil Hürtgenwald1994HENDRICKS, Jimmyherren13.(2309)45

02:03:15Vennbike.de1987STEFFENS, Maxsen1m9.(2140)46

02:03:17Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritzherren14.(2176)47

02:03:20Team Campana1995BRINKMANN, Christianherren15.(23570)48

02:03:39NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen3m3.(2089)49

02:04:03Bike Hurricans1969KLEINERT, Franksen2m17.(2217)50

02:04:141970JANSEN, Michaelsen2m18.(2306)51

02:04:17RC-Pfälzerwald1996BRAUN, Yannickherren16.(2184)52

02:04:21Feuerwehr Stadt Brühl1981DICKOPF, Jansen1m10.(2346)53

02:04:311993FRONING, Paulherren17.(23530)54

02:04:32Berufsfeuerwehr Bottrop1983STARK, Svensen1m11.(2025)55

02:04:49RRC DÜREN MERKEN1981SCHWEIGEL, Oliversen1m12.(2191)56

02:04:51Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcussen1m13.(2097)57

02:05:01PSV Profil1950HEINZ, Schüllersen4m2.(2341)58

02:05:081998SCHAEFER, Michelherren18.(2289)59

02:05:20RSC Rheinbach1979FUCHS, Sebastiansen1m14.(2264)60

02:05:34BSV Profil Hürtgenwald1999SOKOLL, Janiku19-u176.(2296)61

02:05:38Grenzland - Cycle - Team1967TAUBENHEIM, Michaelsen3m4.(2302)62

02:05:48TV Bildstock1964MONTAG, Markussen3m5.(2196)63

02:05:51Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m15.(2292)64

02:05:53VCS KÖLN1988FISCHER, Markusherren19.(2079)65

02:06:05Kohlscheid Running1963BORCHERT, Wolfgangsen3m6.(2108)66

02:06:26Feuerwehr Nideggen1995FRINGS, Andréherren20.(2030)67

02:06:30SIG Koblenz MTB Racing1971HISGLU, Patricksen2m19.(2304)68

02:06:33Grenzland Rider1975MASCHLER, Andysen2m20.(2177)69

02:07:08LCT - Lavaux Cycling Team1978GEERTZ, Marcelsen1m16.(2186)70

02:07:18Lokomotive Nordeifel1968EHBRECHT, Matthiassen2m21.(2181)71

02:07:26MTB Team Rossi1957ROSSIGNOL, Jean-Lucsen4m3.(2288)72

02:07:451996KÖHNSEN, Florianherren21.(2161)73

02:07:4624h Team Northwave1970PEKUS, Mariosen2m22.(2325)74

02:08:12Bike - Sports - Klein1972REPPEL, Ingosen2m23.(2287)75

02:08:311957TONA, Bertsen4m4.(3083)76

02:08:42Brotgarten Team FREILAUF1981JANDREY, Sebastiansen1m17.(2298)77

02:09:581966DREßEN, Robertsen3m7.(2323)78

02:10:22Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Franksen4m5.(2088)79

02:11:26Berufsfeuerwehr Aachen1988BÖTTCHER, Nicherren22.(2055)80

02:12:04Berufsfeuerwehr Aachen1981GOMOLL, Stefansen1m18.(2019)81

02:13:08Kette rechts1971AUFFENBERG, Tomsen2m24.(2112)82

02:13:11Bike Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m8.(3089)83

02:13:14Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m25.(2094)84

02:13:15Freiwillige Feuerwehr Lammersdorf1997MÜLLER, Aaronherren23.(2041)85

02:13:41Orgateam1993SCHÜTT, Thomasherren24.(2080)86
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02:13:591990UERLICHS, Peterherren25.(2294)87

02:14:25Berufsfeuerwehr Aachen1973MERO, Thorstensen2m26.(2020)88

02:14:41Beinarbeiter1977DRUMM, Christiansen2m27.(2314)89

02:14:44Feuerwehr Düren1977STOLLENWERK, Petersen2m28.(3094)90

02:14:59OTV Endurance Team1983SCHNABEL, Christophsen1m19.(2199)91

02:15:08Feuerwehr Simmerath1958NIEßEN, Waltersen3m9.(2070)92

02:15:10RTC dasimmerdabei1970BREUER, Michaelsen2m29.(2077)93

02:15:141901SIDLO, Ondeessen4m6.(2319)94

02:17:041981QUICKELS, Jansen1m20.(2170)95

02:17:05Feuerwehr Menden1982HERMANNS, Manuelsen1m21.(2022)96

02:17:051982STERZ, Marcelsen1m22.(2347)97

02:17:081976GIESELMANN, Thorstensen2m30.(2144)98

02:17:22RRC DÜREN MERKEN1964SILBERER, Udosen3m10.(2225)99

02:17:36Team Theke1973SMOLKA, Berndsen2m31.(3087)100

02:17:51Feuerwehr Winnenden1957FOSSLER, Klaussen4m7.(2179)101

02:18:10RSC Tretlager Ruhr1972STILLE, Markussen2m32.(2330)102

02:18:17MTB am Rursee1973QUATTELBAUM, Oliversen2m33.(2263)103

02:18:48Feuerwehr Düren1980OFFERMANN, Axelsen1m23.(2063)104

02:19:09Feuerwehr Bochum1972HÜSER, Thomassen2m34.(2067)105

02:19:321983MARX, Michaelsen1m24.(2210)106

02:20:29Feuerwehr Hagen1983BUSCHMANN, Georgsen1m25.(2047)107

02:20:41Team Der Grüne Punkt2000MÜLLER, Yannicku19-u177.(2228)108

02:20:46Feuerwehr Paderborn1978SCHULTE, Thomassen1m26.(23500)109

02:20:56Feuerwehr Oberhausen1982BECK, Alexandersen1m27.(2065)110

02:22:09Feuerwehr Detmold1981SOLLE, Carstensen1m28.(2059)111

02:23:38Berufsfeuerwehr Witten1988PAAS, Fabianherren26.(2034)112

02:23:38Berufsfeuerwehr Oberhausen1976SCHLAGHECK, Kaisen2m35.(2056)113

02:23:45Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1983KRETZER, Benjaminsen1m29.(2012)114

02:23:48Tus Lammersdorf1987HEEREN, Sebastiansen1m30.(2310)115

02:23:521973UHLMANN, Mikesen2m36.(2125)116

02:23:57Berufsfeuerwehr Aachen1965RÖßELER, Lutzsen3m11.(2044)117

02:24:001979POLLOK, Thomassen1m31.(3093)118

02:24:02Feuerwehr Gladbeck1989HENTSCHEL, Karstenherren27.(2017)119

02:24:08Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1985BAURMANN, Sebastiansen1m32.(2052)120

02:24:14RRC Düren-Merken1970RAK, Gregorsen2m37.(2326)121

02:24:191991KLEEF, Lukasherren28.(2216)122

02:24:291988OFFERMANN, Michaelherren29.(2229)123

02:24:361999PITZ, Dominiku19-u178.(2189)124

02:24:43IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m12.(2095)125

02:24:441985SCHUMACHER, Thomassen1m33.(2137)126

02:24:49RSV Daadetal1972HAUBRICH, Meiksen2m38.(2277)127

02:25:321961BOJARSKI, Christophsen3m13.(2215)128

02:25:52Feuerwehr Nideggen1992HAAS, Thomasherren30.(2036)129
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02:25:53---1968WOLFF, Joachimsen2m39.(2237)130

02:26:001968BRAUN, Ingosen2m40.(2168)131

02:26:09Berufsfeuerwehr Bottrop1978GODAU, Mirkosen1m34.(2027)132

02:26:111954WOLF, Klaussen4m8.(2295)133

02:26:411969BECKERS, Martinsen2m41.(2192)134

02:26:511995HOFF, Saschaherren31.(2172)135

02:27:111980PROUSCH, Simonsen1m35.(3084)136

02:27:231975BÜCHS, Ivosen2m42.(2162)137

02:27:27NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m43.(2085)138

02:27:28RSC Tretlager Ruhr2002STILLE, Niklasu19-u179.(2329)139

02:27:29Kornuleuter Anton1978ASSENMACHER, Andresen1m36.(2316)140

02:27:34S-Bikes1966SCHELFHOUT, Chrissen3m14.(2315)141

02:27:39Feuerwehr Nideggen1987BOLTERSDORF, Michaelsen1m37.(2023)142

02:27:39SV Einruhr1961FEST, Petersen3m15.(2305)143

02:27:48Kaltal Devils1969CANDUCH, Pegersen2m44.(2336)144

02:29:31BSV Profil Hürtgenwald1968CREMER, Rolfsen2m45.(2081)145

02:30:301971KRIEG, Oliversen2m46.(2209)146

02:30:39SG Linde 77 e. V.1991SCHRÖDER, Philippherren32.(2291)147

02:31:011984MERTENS, Tobiassen1m38.(2301)148

02:31:02Kuhl Art1972ELLINGER, Renésen2m47.(2233)149

02:31:171969KAMMERS, Gregorsen2m48.(2173)150

02:31:19Laimisch Riders2000GRAFF, Marcou19-u1710.(2274)151

02:31:551965KRÄMER, Stephansen3m16.(2195)152

02:32:00Grenzland - Cycle - Team1961FRANTZEN, Norbertsen3m17.(2303)153

02:32:40Feuerwehr Düren1954TZAMTZIS, Achileassen4m9.(2064)154

02:32:461988SOMMER, Frankherren33.(2158)155

02:33:00Team Kohlscheid1960PRZIBYLLA, Rudisen3m18.(2111)156

02:33:38Berufsfeuerwehr Bottrop1965TÄPPER, Ulrichsen3m19.(2026)157

02:34:13SV Serkenrode1994CREMER, Florianherren34.(2169)158

02:34:54Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1987STORMS, Simonsen1m39.(2049)159

02:34:541965IMDAHL, Andreassen3m20.(2331)160

02:35:23BF Herne1968RUDOLF, Volkersen2m49.(2355)161

02:35:551981MÜLLER, Gregorsen1m40.(2283)162

02:36:05Freiwillige Feuerwehr Borken1965SIEVERDING, Klaussen3m21.(2024)163

02:37:50Nutrixxion1981HARLACHER, Franksen1m41.(23450)164

02:37:56RC Stolberg-Dorff1963BEDRA, Axelsen3m22.(2183)165

02:39:17Lamisch Riders1977ROEFFEN, Danielsen2m50.(2203)166

02:39:191971CARSTENS, Michaelsen2m51.(2307)167

02:39:22BF Herne1986MATSCHAL, Benediktsen1m42.(2354)168

02:39:23Dubike1969BULLENS, Franksen2m52.(2226)169

02:39:24Berufsfeuerwehr Bottrop1982NINCK, Matthiassen1m43.(2038)170

02:39:25Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1988HAMMERS, Marcherren35.(2071)171

02:39:25Citec-Poetgen Team1980THIEL, Philippsen1m44.(23460)172
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:39:301978LANDEN, Tobiassen1m45.(2220)173

02:39:35IBC DIMB Racing Team1972KLUGE, Michaelsen2m53.(2148)174

02:39:41Feuerwehr Stadt Brühl1962UHLHAAS, Josefsen3m23.(23470)175

02:40:10Freiwillige Feuerwehr Wilnsdorf1963MOOS, Martinsen3m24.(2043)176

02:40:351965HÄNTSCH, Rolandsen3m25.(2222)177

02:41:46Feuerwehr Nideggen1989FOEMER, Simonherren36.(2031)178

02:41:51Flotte Köln1974GRIMMER, Torstensen2m54.(2141)179

02:42:43Laimisch Riders1981SCHLEPÜTZ, Saschasen1m46.(2157)180

02:42:44RSC GoKre1983TAMASI, Attilasen1m47.(2232)181

02:42:551970MÜCHER, Thomassen2m55.(2136)182

02:43:27RSC GoKre1982GOSSENS, Martinsen1m48.(2207)183

02:43:30Berufsfeuerwehr Aachen1986HERMANNS, Danielsen1m49.(23560)184

02:44:59Feuerwehr Nideggen1970FRINGS, Paulsen2m56.(2042)185

02:45:001961P., Laszlosen3m26.(3090)186

02:45:01Peitz4gold1999PEITZ, Alexanderu19-u1711.(2212)187

02:45:03Peitz4gold1965PEITZ, Jürgensen3m27.(2213)188

02:45:09Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m28.(2208)189

02:45:33Berufsfeuerwehr Hagen1990HERBST, Jonathanherren37.(3091)190

02:45:331968MERENDA, Mariosen2m57.(2299)191

02:45:34VELO CLUB LA CALAMINE ASBL1963RITZEN, Baudouinsen3m29.(2096)192

02:46:01Feuerwache Bad Oeynhausen1980KÖSTER, Jörgsen1m50.(2066)193

02:46:13The Mud Guys1967KNOD, Thomassen3m30.(2194)194

02:46:381967HISKER, Matthiassen3m31.(2127)195

02:46:53Feuerwehr Duisburg1973BRAND, Dirksen2m58.(2039)196

02:46:54Pauls-Bikeshop1964VOLKELT, Paulsen3m32.(2318)197

02:46:551990SAEMANN, Nicoherren38.(2146)198

02:46:56Team Grenzgänger1984HEYMANNS, Jansen1m51.(2339)199

02:47:10Feuerwehr Stadt Brühl1991BAHLERT, Davidherren39.(2345)200

02:47:16Dubike1969WEY, Ericsen2m59.(2227)201

02:48:11Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1976BETSCH, Matthiassen2m60.(2060)202

02:49:171983KÜCHEN, Nicolassen1m52.(2160)203

02:49:301985DAUTZENBERG, Dominiksen1m53.(2154)204

02:49:48Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1956BRAUN, Bertholdsen4m10.(2010)205

02:49:591966NILKES, Franksen3m33.(2197)206

02:51:29TUS1968KRUMBECK, Michaelsen2m61.(2311)207

02:52:161987KÖBRICH, Thomassen1m54.(2187)208

02:54:27Freiwillige Feuerwehr Kerpen1979JANIKOWSKI, Martinsen1m55.(2351)209

02:54:28Freiwillige Feuerwehr Kerpen1988COMMER, Thomasherren40.(23520)210

02:55:011993RIX, Alexanderherren41.(2223)211

02:55:57Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1968HEIN, Jens-Volkersen2m62.(2011)212

02:56:46Feuerwehr Bünde1990SCHUHMANN, Jensherren42.(2343)213

02:56:541974JORTZICK, Franksen2m63.(2279)214

02:57:021952FISCHER, Petersen4m11.(2151)215
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:57:04Hessenhouud1971WINKLER, Sebastiansen2m64.(2340)216

02:57:05Gib5Team1971BRIEM, Dirksen2m65.(2138)217

02:58:271997SOKOLOVS, Alexanderherren43.(23550)218

02:58:291968VANDERSTEIN, Rainersen2m66.(2132)219

02:58:43Berufsfeuerwehr Düsseldorf1972PILLER, Michaelsen2m67.(2032)220

02:59:07Team Theke1977PFLUG, Jenssen2m68.(2202)221

02:59:121966HOHNRATH, Uwesen3m34.(2317)222

02:59:141978LINNARTZ, Karstensen1m56.(2312)223

02:59:43Feuerwehr Duisburg1964HORZ, Michaelsen3m35.(2046)224

02:59:471970DAHLMANNS, Stephansen2m69.(2359)225

02:59:55Feuerwehr Haltern am See1974RAHN, Ralfsen2m70.(2006)226

03:00:161983MARCHLEWITZ, Thomassen1m57.(2126)227

03:00:181980VAN DEELEN, Andresen1m58.(23490)228

03:00:251966FUHLBRÜGGE, Hans-Joachimsen3m36.(2332)229

03:00:381977VICTOR, Marcosen2m71.(2134)230

03:00:52Flotte Köln1974KLÜTSCH, Alexandersen2m72.(2143)231

03:01:171989STRAßEL, Dominikherren44.(2204)232

03:01:201959MEYER, Matthiassen3m37.(2109)233

03:01:22Feuerwehr Ratingen1961NEUMANN, Thomassen3m38.(2051)234

03:01:25Feuerwache Bad Oeynhausen1989HOHMEIER, Saschaherren45.(2028)235

03:01:25Freiwillige Feuerwehr Porta Westfali1988MACGILLIVRAY, Alexanderherren46.(2075)236

03:01:55Feuerwehr Gladbeck1988FÖLLMER, Marcelherren47.(2015)237

03:02:18Team Outdoorbike1978STUPP, Marcosen1m59.(2147)238

03:02:241971KREUIT, Uwesen2m73.(3092)239

03:02:58Kall-Tal-Devils1963SCHIPKE, Christiansen3m39.(3098)240

03:03:061976HAGENDORF-KÖTTING, Björnsen2m74.(2135)241

03:03:41Feuerwehr Winnenden1987KRAMMER, Jan-Martinsen1m60.(2234)242

03:03:54Young Opis1952ESSER, Rolfsen4m12.(2155)243

03:04:06SC Niederstadtfeld1968MAYER, Jürgensen2m75.(23420)244

03:05:55Laimisch Riders1969GRAFF, Mariosen2m76.(2275)245

03:06:03Freiwillige Feuerwehr Erftstadt1991WINKELS, Kevinherren48.(2048)246

03:06:091985NENTWIG, Christiansen1m61.(2145)247

03:06:372001CANTON, Finnu19-u1712.(2349)248

03:06:441981PEIFFER, Christiansen1m62.(2286)249

03:06:461977MÜLLER, Franksen2m77.(2284)250

03:07:51Berufsfeuerwehr Aachen1989LOZANO Y PORRAS, Pascalherren49.(2037)251

03:08:18Feuerwehr Duisburg1985DUNKERBECK, Timsen1m63.(2040)252

03:08:231988KRICHEL, Danielherren50.(2337)253

03:08:302001HÄNTSCH, Lukasu19-u1713.(2224)254

03:08:37Feuerwehr Duisburg1998SCHULTE, Joarherren51.(2073)255

03:09:101963BENDER, Knutsen3m40.(2300)256

03:09:23MBC BAR END1968KRAMER, Marcelsen2m78.(2280)257

03:10:381958MÜNTEN, Heinzsen3m41.(2211)258
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:11:10Team Theke1981FOEMER, Markussen1m64.(2185)259

03:11:49Feuerwehr Neuss1994KORCZAK, Kevinherren52.(2008)260

03:12:131968BRANDT, Renésen2m79.(3088)261

03:13:211989BENNINGHOFF, Johannesherren53.(2167)262

03:13:58Feuerwehr Oberhausen1970BÖHNER, Marcussen2m80.(2058)263

03:16:151975GERHARDT, Stefansen2m81.(2128)264

03:16:211962KOK, Mauritssen3m42.(2182)265

03:16:211964VAASEN, Herbertsen3m43.(2200)266

03:16:47Team Thelke1975BONGENBERG, Jochensen2m82.(3085)267

03:16:49Rollmöpse1976BRUNN, Michaelsen2m83.(2350)268

03:16:49Rollmöpse1972WÜNSCH, Davidsen2m84.(3096)269

03:17:351993GYO, Marioherren54.(2276)270

03:18:09Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1991MIKE, Kevinherren55.(2061)271

03:18:151962TEBRÜGGE, Norbertsen3m44.(2131)272

03:20:21Berufsfeuerwehr Oberhausen1981SCHAUENBURG-SCHMIDT, Renésen1m65.(2057)273

03:22:161975MARTINI, Mariosen2m85.(2164)274

03:22:21IBC DIMB Racing Team/Team2Beat1958MADERR, Wernersen3m45.(2282)275

03:22:37Dreckfresser Lommezem1972MÜLLER, Helmutsen2m86.(2163)276

03:23:44Berufsfeuerwehr Hagen1990DRESCHER, Koljaherren56.(2062)277

03:23:481968NIEWIDOK, Oliversen2m87.(2178)278

03:24:121979ARBTER, Thomassen1m66.(2269)279

03:24:45Feuerwehr Haltern am See1977TAUGS, Michaelsen2m88.(2005)280

03:24:591985NIEßEN, Andreassen1m67.(2320)281

03:26:281997DIENST, Jasperherren57.(2338)282

03:26:47Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1983WALBER, Björnsen1m68.(2054)283

03:26:52Feuerwehr Heinsberg1976HAUEISEN, Carstensen2m89.(2076)284

03:27:331967CREMER, Jochensen3m46.(2273)285

03:27:351983MOHR, Tobiassen1m69.(2201)286

03:28:141980DIENST, Björnsen1m70.(2174)287

03:28:231969KÜNDGENS, Mickysen2m90.(2166)288

03:28:25Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1984KAMPS, Markussen1m71.(2053)289

03:29:21Feuerwehr Kreuztal1994STRACKE, Alexanderherren58.(2014)290

03:30:011969OVER, Michaelsen2m91.(3097)291

03:30:022002VELDHUIJSEN, Sjoerdu19-u1714.(2348)292

03:35:22Feuerwehr Duisburg1992SCHULZ, Jan-Niclasherren59.(2045)293

03:35:27Feuerwehr Gladbeck1982SCHLÜTER, Falcosen1m72.(2018)294

03:36:49Feuerwehr Haltern am See1986VEUHOFF, Svensen1m73.(2007)295

03:36:49Feuerwehr Haltern am See1966BARTSCH, Thomassen3m47.(2004)296

03:37:19Wcl Bergklimmers1974BOELS, Pepitosen2m92.(2271)297

03:38:25MTB ASPELARE BELGIEN1967LAROY, Marcsen3m48.(2153)298

03:45:52Gib 51982GRAß, Renésen1m74.(3095)299

04:02:34Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1955SCHUPPERT, Uwesen4m13.(2013)300

04:03:27Feuerwehr Duisburg1986FREITAG, Renésen1m75.(2352)301
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▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:47:431969KIEFER, Dirksen2m93.(2156)302

Team SCS1984WOLFF, Michael(2327)DNF

Werkfeuerwehr Kraftwerk Weisweil1976BREUER, Thorsten(2050)DNF

Feuerwehr - Recklinghausen1984DOBRINDT, Jan(2353)DNF

1986KAULARD, Mario(2193)DNF

LAUFRAD RACING TEAM1969HOFFMANN, Peter(2180)DNF

Kaltal Devils1968GILLEßEN, Rolli(2335)DNF

SV Einruhr1980HELZLE, Benjamin(2308)DNF

Feuerwehr Nideggen1987ESSER, Philip(2344)DNF
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:15:13RedHairBikers1987WEBER, Vanessa(2084)1

02:24:591980SCHWAN, Andrea(2122)2

02:26:37Gib5Team1978SCHMITZ, Nadine(2114)3

02:31:39TRC Essen 841982MEISA, Kerstin(2358)4

02:49:491978KÜPPER, Nicole(2281)5

02:53:061989GIESEN, Meike(2121)6

02:53:10Berufsfeuerwehr Oberhausen1990KAHLEN, Nadine(2003)7

03:00:141987BÖROLD, Stephanie(2120)8

03:10:571986SCHMITZ, Kristina(2290)9

03:20:55Feuerwehr Gladbeck1979SCHRÖDER, Andrea(2001)10

03:22:06Berufsfeuerwehr Witten1983BERNDT, Daniela(2002)11

03:24:121982ARBTER, Stephanie(2268)12

03:24:171987BEUBLER, Elisa(2270)13

03:45:52SCV Hessenhounds1982KRETHEN, Judith(2115)14

HERREN
01:43:28Feuerwehr Ratingen1992STEFFEN, Rick(2029)1

01:44:11Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1996BUSCHMANS, Luca10036228571(2265)2

01:46:42Decathlon Verviers CT1997PASTEGER, Loïc10016452392(2262)3

01:48:09Feuerwehr Mülheim an der Ruhr1994KORTÜM, Florian10013769637(2069)4

01:48:12Berufsfeuerwehr Witten1994MÜLLER, Lukas(2033)5

01:48:52RV Hirzweiher1991SPOHN, Manuel10036239988(3086)6

01:51:04Feuerwehr Stadt Brühl1992IGELMUND, Timo10053674730(2342)7

01:51:26TWZK powered by Sebamed1994KLEIN, Henrik(1427)8

01:51:42Vennbike.de1988HILDEBRAND, Philipp10045979293(2321)9

01:53:51Freiwillige Feuerwehr Arnsberg1996WESTERMANN, Niklas10052423228(2357)10

02:01:041991WINDMÜLLER, Simon(2236)11

02:01:13SCS Cycling Team1989PFENNINGS, Johannes(2198)12

02:03:14BSV Profil Hürtgenwald1994HENDRICKS, Jimmy(2309)13

02:03:17Bike Shop Clemens Racing1996HESENER, Moritz(2176)14

02:03:20Team Campana1995BRINKMANN, Christian(23570)15

02:04:17RC-Pfälzerwald1996BRAUN, Yannick(2184)16

02:04:311993FRONING, Paul(23530)17

02:05:081998SCHAEFER, Michel(2289)18

02:05:53VCS KÖLN1988FISCHER, Markus10036480973(2079)19

02:06:26Feuerwehr Nideggen1995FRINGS, André(2030)20

02:07:451996KÖHNSEN, Florian(2161)21

02:11:26Berufsfeuerwehr Aachen1988BÖTTCHER, Nic(2055)22

02:13:15Freiwillige Feuerwehr Lammersdorf1997MÜLLER, Aaron(2041)23

02:13:41Orgateam1993SCHÜTT, Thomas10053676952(2080)24

02:13:591990UERLICHS, Peter(2294)25

02:23:38Berufsfeuerwehr Witten1988PAAS, Fabian(2034)26

02:24:02Feuerwehr Gladbeck1989HENTSCHEL, Karsten(2017)27
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
02:24:191991KLEEF, Lukas(2216)28

02:24:291988OFFERMANN, Michael(2229)29

02:25:52Feuerwehr Nideggen1992HAAS, Thomas(2036)30

02:26:511995HOFF, Sascha(2172)31

02:30:39SG Linde 77 e. V.1991SCHRÖDER, Philipp(2291)32

02:32:461988SOMMER, Frank(2158)33

02:34:13SV Serkenrode1994CREMER, Florian(2169)34

02:39:25Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1988HAMMERS, Marc(2071)35

02:41:46Feuerwehr Nideggen1989FOEMER, Simon(2031)36

02:45:33Berufsfeuerwehr Hagen1990HERBST, Jonathan(3091)37

02:46:551990SAEMANN, Nico(2146)38

02:47:10Feuerwehr Stadt Brühl1991BAHLERT, David(2345)39

02:54:28Freiwillige Feuerwehr Kerpen1988COMMER, Thomas(23520)40

02:55:011993RIX, Alexander(2223)41

02:56:46Feuerwehr Bünde1990SCHUHMANN, Jens(2343)42

02:58:271997SOKOLOVS, Alexander(23550)43

03:01:171989STRAßEL, Dominik(2204)44

03:01:25Feuerwache Bad Oeynhausen1989HOHMEIER, Sascha(2028)45

03:01:25Freiwillige Feuerwehr Porta Westfali1988MACGILLIVRAY, Alexander(2075)46

03:01:55Feuerwehr Gladbeck1988FÖLLMER, Marcel(2015)47

03:06:03Freiwillige Feuerwehr Erftstadt1991WINKELS, Kevin(2048)48

03:07:51Berufsfeuerwehr Aachen1989LOZANO Y PORRAS, Pascal(2037)49

03:08:231988KRICHEL, Daniel(2337)50

03:08:37Feuerwehr Duisburg1998SCHULTE, Joar(2073)51

03:11:49Feuerwehr Neuss1994KORCZAK, Kevin(2008)52

03:13:211989BENNINGHOFF, Johannes(2167)53

03:17:351993GYO, Mario(2276)54

03:18:09Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1991MIKE, Kevin(2061)55

03:23:44Berufsfeuerwehr Hagen1990DRESCHER, Kolja(2062)56

03:26:281997DIENST, Jasper(2338)57

03:29:21Feuerwehr Kreuztal1994STRACKE, Alexander(2014)58

03:35:22Feuerwehr Duisburg1992SCHULZ, Jan-Niclas(2045)59

SENIOREN 1
01:47:46Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Daniel(2103)1

01:51:25Feuerwehr Frechen1983SAUER, Thomas10049151496(2021)2

01:52:00Team SCS1986WOLFF, Stefan(2328)3

01:53:01RC Endspurt Herford1983KURSCHILDGEN, Emanuel10058375186(2333)4

01:59:09RSK Eupen1978GREIMERS, Alexander10011712227(2082)5

02:01:351981MÜLLER, Krzysztof(2285)6

02:01:48Feuerwehr Stadt Plettenberg1985FÖLKER, Patrick(2035)7

02:02:17Feuerwehr Düren1979RÜTTGERS, Markus(2068)8

02:03:15Vennbike.de1987STEFFENS, Max(2140)9
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
02:04:21Feuerwehr Stadt Brühl1981DICKOPF, Jan(2346)10

02:04:32Berufsfeuerwehr Bottrop1983STARK, Sven(2025)11

02:04:49RRC DÜREN MERKEN1981SCHWEIGEL, Oliver(2191)12

02:04:51Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcus(2097)13

02:05:20RSC Rheinbach1979FUCHS, Sebastian10036217356(2264)14

02:05:51Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastian(2292)15

02:07:08LCT - Lavaux Cycling Team1978GEERTZ, Marcel(2186)16

02:08:42Brotgarten Team FREILAUF1981JANDREY, Sebastian(2298)17

02:12:04Berufsfeuerwehr Aachen1981GOMOLL, Stefan(2019)18

02:14:59OTV Endurance Team1983SCHNABEL, Christoph(2199)19

02:17:041981QUICKELS, Jan(2170)20

02:17:05Feuerwehr Menden1982HERMANNS, Manuel(2022)21

02:17:051982STERZ, Marcel(2347)22

02:18:48Feuerwehr Düren1980OFFERMANN, Axel(2063)23

02:19:321983MARX, Michael(2210)24

02:20:29Feuerwehr Hagen1983BUSCHMANN, Georg(2047)25

02:20:46Feuerwehr Paderborn1978SCHULTE, Thomas(23500)26

02:20:56Feuerwehr Oberhausen1982BECK, Alexander(2065)27

02:22:09Feuerwehr Detmold1981SOLLE, Carsten(2059)28

02:23:45Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1983KRETZER, Benjamin(2012)29

02:23:48Tus Lammersdorf1987HEEREN, Sebastian(2310)30

02:24:001979POLLOK, Thomas(3093)31

02:24:08Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1985BAURMANN, Sebastian(2052)32

02:24:441985SCHUMACHER, Thomas(2137)33

02:26:09Berufsfeuerwehr Bottrop1978GODAU, Mirko(2027)34

02:27:111980PROUSCH, Simon(3084)35

02:27:29Kornuleuter Anton1978ASSENMACHER, Andre(2316)36

02:27:39Feuerwehr Nideggen1987BOLTERSDORF, Michael(2023)37

02:31:011984MERTENS, Tobias(2301)38

02:34:54Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1987STORMS, Simon(2049)39

02:35:551981MÜLLER, Gregor(2283)40

02:37:50Nutrixxion1981HARLACHER, Frank(23450)41

02:39:22BF Herne1986MATSCHAL, Benedikt(2354)42

02:39:24Berufsfeuerwehr Bottrop1982NINCK, Matthias(2038)43

02:39:25Citec-Poetgen Team1980THIEL, Philipp(23460)44

02:39:301978LANDEN, Tobias(2220)45

02:42:43Laimisch Riders1981SCHLEPÜTZ, Sascha(2157)46

02:42:44RSC GoKre1983TAMASI, Attila(2232)47

02:43:27RSC GoKre1982GOSSENS, Martin(2207)48

02:43:30Berufsfeuerwehr Aachen1986HERMANNS, Daniel(23560)49

02:46:01Feuerwache Bad Oeynhausen1980KÖSTER, Jörg(2066)50

02:46:56Team Grenzgänger1984HEYMANNS, Jan(2339)51

02:49:171983KÜCHEN, Nicolas(2160)52
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
02:49:301985DAUTZENBERG, Dominik(2154)53

02:52:161987KÖBRICH, Thomas(2187)54

02:54:27Freiwillige Feuerwehr Kerpen1979JANIKOWSKI, Martin(2351)55

02:59:141978LINNARTZ, Karsten(2312)56

03:00:161983MARCHLEWITZ, Thomas(2126)57

03:00:181980VAN DEELEN, Andre(23490)58

03:02:18Team Outdoorbike1978STUPP, Marco(2147)59

03:03:41Feuerwehr Winnenden1987KRAMMER, Jan-Martin(2234)60

03:06:091985NENTWIG, Christian(2145)61

03:06:441981PEIFFER, Christian(2286)62

03:08:18Feuerwehr Duisburg1985DUNKERBECK, Tim(2040)63

03:11:10Team Theke1981FOEMER, Markus(2185)64

03:20:21Berufsfeuerwehr Oberhausen1981SCHAUENBURG-SCHMIDT, René(2057)65

03:24:121979ARBTER, Thomas(2269)66

03:24:591985NIEßEN, Andreas(2320)67

03:26:47Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1983WALBER, Björn(2054)68

03:27:351983MOHR, Tobias(2201)69

03:28:141980DIENST, Björn(2174)70

03:28:25Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1984KAMPS, Markus(2053)71

03:35:27Feuerwehr Gladbeck1982SCHLÜTER, Falco(2018)72

03:36:49Feuerwehr Haltern am See1986VEUHOFF, Sven(2007)73

03:45:52Gib 51982GRAß, René(3095)74

04:03:27Feuerwehr Duisburg1986FREITAG, René(2352)75

Team SCS1984WOLFF, Michael(2327)DNF

Feuerwehr - Recklinghausen1984DOBRINDT, Jan(2353)DNF

1986KAULARD, Mario(2193)DNF

SV Einruhr1980HELZLE, Benjamin10053664424(2308)DNF

Feuerwehr Nideggen1987ESSER, Philip(2344)DNF

SENIOREN 2
01:50:30RC Sprinter Waltrop1973KUNTZ, Andreas(2356)1

01:52:04Conway Allstars1968SIEVERS, Holger10001150846(2313)2

01:52:28M&O1972OLK, Christoph(2100)3

01:52:32Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(2087)4

01:53:11SIG Koblenz MTB-Racing1975SCHOPP, Michael(2139)5

01:54:53MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingo(2107)6

01:57:44NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(2102)7

01:59:22W-Bikes Cycling Team - Diepenbeek1972BAERTS, Serge10052351082(2261)8

02:00:38Berufsfeuerwehr Oberhausen1973SÜSELBECK, Marc(2072)9

02:01:111976SCHILDER, Stefan(2214)10

02:01:31Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olaf(2267)11

02:02:00Flachlandexpress1971BLOCK, Marco(2104)12

02:02:39NUTRIXXION1970ANDERS, Timo(2091)13
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:02:39Freiwillige Feuerwehr Eicherscheid1972HOEVER, Dirk(2009)14

02:02:40Werksfeuerwehr BP1970HALLAY, Carsten(23510)15

02:02:43Dahlbruch "Kette Rechts"1968HEIDE, Holger(2105)16

02:04:03Bike Hurricans1969KLEINERT, Frank(2217)17

02:04:141970JANSEN, Michael(2306)18

02:06:30SIG Koblenz MTB Racing1971HISGLU, Patrick(2304)19

02:06:33Grenzland Rider1975MASCHLER, Andy(2177)20

02:07:18Lokomotive Nordeifel1968EHBRECHT, Matthias(2181)21

02:07:4624h Team Northwave1970PEKUS, Mario(2325)22

02:08:12Bike - Sports - Klein1972REPPEL, Ingo(2287)23

02:13:08Kette rechts1971AUFFENBERG, Tom(2112)24

02:13:14Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Peter(2094)25

02:14:25Berufsfeuerwehr Aachen1973MERO, Thorsten(2020)26

02:14:41Beinarbeiter1977DRUMM, Christian(2314)27

02:14:44Feuerwehr Düren1977STOLLENWERK, Peter(3094)28

02:15:10RTC dasimmerdabei1970BREUER, Michael(2077)29

02:17:081976GIESELMANN, Thorsten(2144)30

02:17:36Team Theke1973SMOLKA, Bernd(3087)31

02:18:10RSC Tretlager Ruhr1972STILLE, Markus(2330)32

02:18:17MTB am Rursee1973QUATTELBAUM, Oliver10053664626(2263)33

02:19:09Feuerwehr Bochum1972HÜSER, Thomas(2067)34

02:23:38Berufsfeuerwehr Oberhausen1976SCHLAGHECK, Kai(2056)35

02:23:521973UHLMANN, Mike(2125)36

02:24:14RRC Düren-Merken1970RAK, Gregor(2326)37

02:24:49RSV Daadetal1972HAUBRICH, Meik(2277)38

02:25:53---1968WOLFF, Joachim(2237)39

02:26:001968BRAUN, Ingo(2168)40

02:26:411969BECKERS, Martin(2192)41

02:27:231975BÜCHS, Ivo(2162)42

02:27:27NUTRIXXION1974INTHORN, Marco(2085)43

02:27:48Kaltal Devils1969CANDUCH, Peger(2336)44

02:29:31BSV Profil Hürtgenwald1968CREMER, Rolf10052430706(2081)45

02:30:301971KRIEG, Oliver(2209)46

02:31:02Kuhl Art1972ELLINGER, René(2233)47

02:31:171969KAMMERS, Gregor(2173)48

02:35:23BF Herne1968RUDOLF, Volker(2355)49

02:39:17Lamisch Riders1977ROEFFEN, Daniel(2203)50

02:39:191971CARSTENS, Michael(2307)51

02:39:23Dubike1969BULLENS, Frank(2226)52

02:39:35IBC DIMB Racing Team1972KLUGE, Michael(2148)53

02:41:51Flotte Köln1974GRIMMER, Torsten(2141)54

02:42:551970MÜCHER, Thomas(2136)55

02:44:59Feuerwehr Nideggen1970FRINGS, Paul(2042)56
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:45:331968MERENDA, Mario(2299)57

02:46:53Feuerwehr Duisburg1973BRAND, Dirk(2039)58

02:47:16Dubike1969WEY, Eric(2227)59

02:48:11Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1976BETSCH, Matthias(2060)60

02:51:29TUS1968KRUMBECK, Michael(2311)61

02:55:57Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1968HEIN, Jens-Volker(2011)62

02:56:541974JORTZICK, Frank(2279)63

02:57:04Hessenhouud1971WINKLER, Sebastian(2340)64

02:57:05Gib5Team1971BRIEM, Dirk(2138)65

02:58:291968VANDERSTEIN, Rainer(2132)66

02:58:43Berufsfeuerwehr Düsseldorf1972PILLER, Michael(2032)67

02:59:07Team Theke1977PFLUG, Jens(2202)68

02:59:471970DAHLMANNS, Stephan(2359)69

02:59:55Feuerwehr Haltern am See1974RAHN, Ralf(2006)70

03:00:381977VICTOR, Marco(2134)71

03:00:52Flotte Köln1974KLÜTSCH, Alexander(2143)72

03:02:241971KREUIT, Uwe(3092)73

03:03:061976HAGENDORF-KÖTTING, Björn(2135)74

03:04:06SC Niederstadtfeld1968MAYER, Jürgen(23420)75

03:05:55Laimisch Riders1969GRAFF, Mario(2275)76

03:06:461977MÜLLER, Frank(2284)77

03:09:23MBC BAR END1968KRAMER, Marcel(2280)78

03:12:131968BRANDT, René(3088)79

03:13:58Feuerwehr Oberhausen1970BÖHNER, Marcus(2058)80

03:16:151975GERHARDT, Stefan(2128)81

03:16:47Team Thelke1975BONGENBERG, Jochen(3085)82

03:16:49Rollmöpse1976BRUNN, Michael(2350)83

03:16:49Rollmöpse1972WÜNSCH, David(3096)84

03:22:161975MARTINI, Mario(2164)85

03:22:37Dreckfresser Lommezem1972MÜLLER, Helmut(2163)86

03:23:481968NIEWIDOK, Oliver(2178)87

03:24:45Feuerwehr Haltern am See1977TAUGS, Michael(2005)88

03:26:52Feuerwehr Heinsberg1976HAUEISEN, Carsten(2076)89

03:28:231969KÜNDGENS, Micky(2166)90

03:30:011969OVER, Michael(3097)91

03:37:19Wcl Bergklimmers1974BOELS, Pepito(2271)92

04:47:431969KIEFER, Dirk(2156)93

Werkfeuerwehr Kraftwerk Weisweil1976BREUER, Thorsten(2050)DNF

LAUFRAD RACING TEAM1969HOFFMANN, Peter(2180)DNF

Kaltal Devils1968GILLEßEN, Rolli(2335)DNF

SENIORINNEN
02:39:531971KUCKERTZ, Lilli(2117)1
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN
02:39:56No Limits Bike Team Hilden1966BINDERNAGEL, Birgit(2360)2

02:45:29MTB Rhein Berg1966WEIß, Elke10043802251(2334)3

02:48:18sv einruhr erkensruhr1965SOKOLL - FRINGS, Elke(2297)4

03:37:35Wcl Bergklimmers1977BOELS, Petra(2272)5

03:37:461965HEMMERICH, Andrea(2113)6

04:24:481964WEBELUNG, Bianka(2221)7

04:47:431977KIEFER, Yvonne(2116)8

SENIOREN 3
01:54:31MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(2090)1

01:55:39RC Zugvogel Aachen1963ASSELHOFEN, Norbert10054400412(2322)2

02:03:39NUTRIXXION1962LAUBER, Matthias(2089)3

02:05:38Grenzland - Cycle - Team1967TAUBENHEIM, Michael(2302)4

02:05:48TV Bildstock1964MONTAG, Markus(2196)5

02:06:05Kohlscheid Running1963BORCHERT, Wolfgang(2108)6

02:09:581966DREßEN, Robert(2323)7

02:13:11Bike Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(3089)8

02:15:08Feuerwehr Simmerath1958NIEßEN, Walter(2070)9

02:17:22RRC DÜREN MERKEN1964SILBERER, Udo10053685743(2225)10

02:23:57Berufsfeuerwehr Aachen1965RÖßELER, Lutz(2044)11

02:24:43IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefan(2095)12

02:25:321961BOJARSKI, Christoph(2215)13

02:27:34S-Bikes1966SCHELFHOUT, Chris(2315)14

02:27:39SV Einruhr1961FEST, Peter(2305)15

02:31:551965KRÄMER, Stephan(2195)16

02:32:00Grenzland - Cycle - Team1961FRANTZEN, Norbert(2303)17

02:33:00Team Kohlscheid1960PRZIBYLLA, Rudi(2111)18

02:33:38Berufsfeuerwehr Bottrop1965TÄPPER, Ulrich(2026)19

02:34:541965IMDAHL, Andreas(2331)20

02:36:05Freiwillige Feuerwehr Borken1965SIEVERDING, Klaus(2024)21

02:37:56RC Stolberg-Dorff1963BEDRA, Axel(2183)22

02:39:41Feuerwehr Stadt Brühl1962UHLHAAS, Josef(23470)23

02:40:10Freiwillige Feuerwehr Wilnsdorf1963MOOS, Martin(2043)24

02:40:351965HÄNTSCH, Roland(2222)25

02:45:001961P., Laszlo(3090)26

02:45:03Peitz4gold1965PEITZ, Jürgen(2213)27

02:45:09Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomas(2208)28

02:45:34VELO CLUB LA CALAMINE ASBL1963RITZEN, Baudouin(2096)29

02:46:13The Mud Guys1967KNOD, Thomas(2194)30

02:46:381967HISKER, Matthias(2127)31

02:46:54Pauls-Bikeshop1964VOLKELT, Paul(2318)32

02:49:591966NILKES, Frank(2197)33

02:59:121966HOHNRATH, Uwe(2317)34
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
02:59:43Feuerwehr Duisburg1964HORZ, Michael(2046)35

03:00:251966FUHLBRÜGGE, Hans-Joachim(2332)36

03:01:201959MEYER, Matthias(2109)37

03:01:22Feuerwehr Ratingen1961NEUMANN, Thomas(2051)38

03:02:58Kall-Tal-Devils1963SCHIPKE, Christian(3098)39

03:09:101963BENDER, Knut(2300)40

03:10:381958MÜNTEN, Heinz(2211)41

03:16:211962KOK, Maurits(2182)42

03:16:211964VAASEN, Herbert(2200)43

03:18:151962TEBRÜGGE, Norbert(2131)44

03:22:21IBC DIMB Racing Team/Team2Beat1958MADERR, Werner(2282)45

03:27:331967CREMER, Jochen(2273)46

03:36:49Feuerwehr Haltern am See1966BARTSCH, Thomas(2004)47

03:38:25MTB ASPELARE BELGIEN1967LAROY, Marc(2153)48

SENIOREN 4
01:54:54Herzlichst Zypern1956ELKENHANS, Thomas(2171)1

02:05:01PSV Profil1950HEINZ, Schüller(2341)2

02:07:26MTB Team Rossi1957ROSSIGNOL, Jean-Luc(2288)3

02:08:311957TONA, Bert(3083)4

02:10:22Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, Frank(2088)5

02:15:141901SIDLO, Ondees(2319)6

02:17:51Feuerwehr Winnenden1957FOSSLER, Klaus(2179)7

02:26:111954WOLF, Klaus(2295)8

02:32:40Feuerwehr Düren1954TZAMTZIS, Achileas(2064)9

02:49:48Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1956BRAUN, Berthold(2010)10

02:57:021952FISCHER, Peter(2151)11

03:03:54Young Opis1952ESSER, Rolf(2155)12

04:02:34Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1955SCHUPPERT, Uwe(2013)13

JUNIOREN U19 / JUGEND MÄNNLICH U17
01:43:35Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennart10036205333(2266)1

01:52:05Mondraker Rockets1999LEIFERT, Julian10054126182(3078)2

01:52:06Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2000LAGIER, Carlos(2235)3

01:59:18MBC-Herzblut2000BACHMANN, Nils(2159)4

02:02:29Team DerGrünePunkt TuS Schleiden 2001POTH, Jan(2190)5

02:05:34BSV Profil Hürtgenwald1999SOKOLL, Janik10015775012(2296)6

02:20:41Team Der Grüne Punkt2000MÜLLER, Yannick(2228)7

02:24:361999PITZ, Dominik(2189)8

02:27:28RSC Tretlager Ruhr2002STILLE, Niklas(2329)9

02:31:19Laimisch Riders2000GRAFF, Marco(2274)10

02:45:01Peitz4gold1999PEITZ, Alexander(2212)11

03:06:372001CANTON, Finn(2349)12
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIOREN U19 / JUGEND MÄNNLICH U17
03:08:302001HÄNTSCH, Lukas(2224)13

03:30:022002VELDHUIJSEN, Sjoerd(2348)14

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
02:29:31BSV Profil Hürtgenwald2000SOKOLL, Corinna(2230)1
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   FEUERWEHRMEISTERSCHAFT OVERALL

01:43:28Feuerwehr Ratingen1992STEFFEN, Rickherren1.(2029)1

01:48:09Feuerwehr Mülheim an der Ruhr1994KORTÜM, Florianherren4.(2069)2

01:48:12Berufsfeuerwehr Witten1994MÜLLER, Lukasherren5.(2033)3

01:51:04Feuerwehr Stadt Brühl1992IGELMUND, Timoherren7.(2342)4

01:51:25Feuerwehr Frechen1983SAUER, Thomassen1m2.(2021)5

01:53:51Freiwillige Feuerwehr Arnsberg1996WESTERMANN, Niklasherren10.(2357)6

02:00:38Berufsfeuerwehr Oberhausen1973SÜSELBECK, Marcsen2m9.(2072)7

02:01:48Feuerwehr Stadt Plettenberg1985FÖLKER, Patricksen1m7.(2035)8

02:02:17Feuerwehr Düren1979RÜTTGERS, Markussen1m8.(2068)9

02:02:39Freiwillige Feuerwehr Eicherscheid1972HOEVER, Dirksen2m14.(2009)10

02:02:40Werksfeuerwehr BP1970HALLAY, Carstensen2m15.(23510)11

02:04:21Feuerwehr Stadt Brühl1981DICKOPF, Jansen1m10.(2346)12

02:04:32Berufsfeuerwehr Bottrop1983STARK, Svensen1m11.(2025)13

02:06:26Feuerwehr Nideggen1995FRINGS, Andréherren20.(2030)14

02:11:26Berufsfeuerwehr Aachen1988BÖTTCHER, Nicherren22.(2055)15

02:12:04Berufsfeuerwehr Aachen1981GOMOLL, Stefansen1m18.(2019)16

02:13:15Freiwillige Feuerwehr Lammersdorf1997MÜLLER, Aaronherren23.(2041)17

02:14:25Berufsfeuerwehr Aachen1973MERO, Thorstensen2m26.(2020)18

02:14:44Feuerwehr Düren1977STOLLENWERK, Petersen2m28.(3094)19

02:15:08Feuerwehr Simmerath1958NIEßEN, Waltersen3m9.(2070)20

02:17:05Feuerwehr Menden1982HERMANNS, Manuelsen1m21.(2022)21

02:17:51Feuerwehr Winnenden1957FOSSLER, Klaussen4m7.(2179)22

02:18:48Feuerwehr Düren1980OFFERMANN, Axelsen1m23.(2063)23

02:19:09Feuerwehr Bochum1972HÜSER, Thomassen2m34.(2067)24

02:20:29Feuerwehr Hagen1983BUSCHMANN, Georgsen1m25.(2047)25

02:20:46Feuerwehr Paderborn1978SCHULTE, Thomassen1m26.(23500)26

02:20:56Feuerwehr Oberhausen1982BECK, Alexandersen1m27.(2065)27

02:22:09Feuerwehr Detmold1981SOLLE, Carstensen1m28.(2059)28

02:23:38Berufsfeuerwehr Witten1988PAAS, Fabianherren26.(2034)29

02:23:38Berufsfeuerwehr Oberhausen1976SCHLAGHECK, Kaisen2m35.(2056)30

02:23:45Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1983KRETZER, Benjaminsen1m29.(2012)31

02:23:57Berufsfeuerwehr Aachen1965RÖßELER, Lutzsen3m11.(2044)32

02:24:02Feuerwehr Gladbeck1989HENTSCHEL, Karstenherren27.(2017)33

02:24:08Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1985BAURMANN, Sebastiansen1m32.(2052)34

02:25:52Feuerwehr Nideggen1992HAAS, Thomasherren30.(2036)35

02:26:09Berufsfeuerwehr Bottrop1978GODAU, Mirkosen1m34.(2027)36

02:27:39Feuerwehr Nideggen1987BOLTERSDORF, Michaelsen1m37.(2023)37

02:32:40Feuerwehr Düren1954TZAMTZIS, Achileassen4m9.(2064)38

02:33:38Berufsfeuerwehr Bottrop1965TÄPPER, Ulrichsen3m19.(2026)39

02:34:54Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1987STORMS, Simonsen1m39.(2049)40

02:35:23BF Herne1968RUDOLF, Volkersen2m49.(2355)41

02:36:05Freiwillige Feuerwehr Borken1965SIEVERDING, Klaussen3m21.(2024)42

02:39:22BF Herne1986MATSCHAL, Benediktsen1m42.(2354)43

02:39:24Berufsfeuerwehr Bottrop1982NINCK, Matthiassen1m43.(2038)44

02:39:25Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1988HAMMERS, Marcherren35.(2071)45
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   FEUERWEHRMEISTERSCHAFT OVERALL

02:39:41Feuerwehr Stadt Brühl1962UHLHAAS, Josefsen3m23.(23470)46

02:40:10Freiwillige Feuerwehr Wilnsdorf1963MOOS, Martinsen3m24.(2043)47

02:41:46Feuerwehr Nideggen1989FOEMER, Simonherren36.(2031)48

02:43:30Berufsfeuerwehr Aachen1986HERMANNS, Danielsen1m49.(23560)49

02:44:59Feuerwehr Nideggen1970FRINGS, Paulsen2m56.(2042)50

02:45:33Berufsfeuerwehr Hagen1990HERBST, Jonathanherren37.(3091)51

02:46:01Feuerwache Bad Oeynhausen1980KÖSTER, Jörgsen1m50.(2066)52

02:46:53Feuerwehr Duisburg1973BRAND, Dirksen2m58.(2039)53

02:47:10Feuerwehr Stadt Brühl1991BAHLERT, Davidherren39.(2345)54

02:48:11Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1976BETSCH, Matthiassen2m60.(2060)55

02:49:48Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1956BRAUN, Bertholdsen4m10.(2010)56

02:53:10Berufsfeuerwehr Oberhausen1990KAHLEN, Nadinedamen7.(2003)57

02:54:27Freiwillige Feuerwehr Kerpen1979JANIKOWSKI, Martinsen1m55.(2351)58

02:54:28Freiwillige Feuerwehr Kerpen1988COMMER, Thomasherren40.(23520)59

02:55:57Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1968HEIN, Jens-Volkersen2m62.(2011)60

02:56:46Feuerwehr Bünde1990SCHUHMANN, Jensherren42.(2343)61

02:58:43Berufsfeuerwehr Düsseldorf1972PILLER, Michaelsen2m67.(2032)62

02:59:43Feuerwehr Duisburg1964HORZ, Michaelsen3m35.(2046)63

02:59:55Feuerwehr Haltern am See1974RAHN, Ralfsen2m70.(2006)64

03:01:22Feuerwehr Ratingen1961NEUMANN, Thomassen3m38.(2051)65

03:01:25Feuerwache Bad Oeynhausen1989HOHMEIER, Saschaherren45.(2028)66

03:01:25Freiwillige Feuerwehr Porta Westfali1988MACGILLIVRAY, Alexanderherren46.(2075)67

03:01:55Feuerwehr Gladbeck1988FÖLLMER, Marcelherren47.(2015)68

03:03:41Feuerwehr Winnenden1987KRAMMER, Jan-Martinsen1m60.(2234)69

03:06:03Freiwillige Feuerwehr Erftstadt1991WINKELS, Kevinherren48.(2048)70

03:07:51Berufsfeuerwehr Aachen1989LOZANO Y PORRAS, Pascalherren49.(2037)71

03:08:18Feuerwehr Duisburg1985DUNKERBECK, Timsen1m63.(2040)72

03:08:37Feuerwehr Duisburg1998SCHULTE, Joarherren51.(2073)73

03:11:49Feuerwehr Neuss1994KORCZAK, Kevinherren52.(2008)74

03:13:58Feuerwehr Oberhausen1970BÖHNER, Marcussen2m80.(2058)75

03:18:09Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1991MIKE, Kevinherren55.(2061)76

03:20:21Berufsfeuerwehr Oberhausen1981SCHAUENBURG-SCHMIDT, Renésen1m65.(2057)77

03:20:55Feuerwehr Gladbeck1979SCHRÖDER, Andreadamen10.(2001)78

03:22:06Berufsfeuerwehr Witten1983BERNDT, Danieladamen11.(2002)79

03:23:44Berufsfeuerwehr Hagen1990DRESCHER, Koljaherren56.(2062)80

03:24:45Feuerwehr Haltern am See1977TAUGS, Michaelsen2m88.(2005)81

03:26:47Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1983WALBER, Björnsen1m68.(2054)82

03:26:52Feuerwehr Heinsberg1976HAUEISEN, Carstensen2m89.(2076)83

03:28:25Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1984KAMPS, Markussen1m71.(2053)84

03:29:21Feuerwehr Kreuztal1994STRACKE, Alexanderherren58.(2014)85

03:35:22Feuerwehr Duisburg1992SCHULZ, Jan-Niclasherren59.(2045)86

03:35:27Feuerwehr Gladbeck1982SCHLÜTER, Falcosen1m72.(2018)87

03:36:49Feuerwehr Haltern am See1986VEUHOFF, Svensen1m73.(2007)88

03:36:49Feuerwehr Haltern am See1966BARTSCH, Thomassen3m47.(2004)89

04:02:34Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1955SCHUPPERT, Uwesen4m13.(2013)90
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   FEUERWEHRMEISTERSCHAFT OVERALL

04:03:27Feuerwehr Duisburg1986FREITAG, Renésen1m75.(2352)91

Werkfeuerwehr Kraftwerk Weisweil1976BREUER, Thorsten(2050)DNF

Feuerwehr - Recklinghausen1984DOBRINDT, Jan(2353)DNF

Feuerwehr Nideggen1987ESSER, Philip(2344)DNF
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITHOCHSCHULEJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌FEUERWEHRMEISTERSCHAFT M/W   ERGEBNISLISTE

WEIBLICH
02:53:10Berufsfeuerwehr Oberhausen1990KAHLEN, Nadine(2003)1

03:20:55Feuerwehr Gladbeck1979SCHRÖDER, Andrea(2001)2

03:22:06Berufsfeuerwehr Witten1983BERNDT, Daniela(2002)3
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITHOCHSCHULEJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌FEUERWEHRMEISTERSCHAFT M/W   ERGEBNISLISTE

MÄNNLICH
01:43:28Feuerwehr Ratingen1992STEFFEN, Rick(2029)1

01:48:09Feuerwehr Mülheim an der Ruhr1994KORTÜM, Florian10013769637(2069)2

01:48:12Berufsfeuerwehr Witten1994MÜLLER, Lukas(2033)3

01:51:04Feuerwehr Stadt Brühl1992IGELMUND, Timo10053674730(2342)4

01:51:25Feuerwehr Frechen1983SAUER, Thomas10049151496(2021)5

01:53:51Freiwillige Feuerwehr Arnsberg1996WESTERMANN, Niklas10052423228(2357)6

02:00:38Berufsfeuerwehr Oberhausen1973SÜSELBECK, Marc(2072)7

02:01:48Feuerwehr Stadt Plettenberg1985FÖLKER, Patrick(2035)8

02:02:17Feuerwehr Düren1979RÜTTGERS, Markus(2068)9

02:02:39Freiwillige Feuerwehr Eicherscheid1972HOEVER, Dirk(2009)10

02:02:40Werksfeuerwehr BP1970HALLAY, Carsten(23510)11

02:04:21Feuerwehr Stadt Brühl1981DICKOPF, Jan(2346)12

02:04:32Berufsfeuerwehr Bottrop1983STARK, Sven(2025)13

02:06:26Feuerwehr Nideggen1995FRINGS, André(2030)14

02:11:26Berufsfeuerwehr Aachen1988BÖTTCHER, Nic(2055)15

02:12:04Berufsfeuerwehr Aachen1981GOMOLL, Stefan(2019)16

02:13:15Freiwillige Feuerwehr Lammersdorf1997MÜLLER, Aaron(2041)17

02:14:25Berufsfeuerwehr Aachen1973MERO, Thorsten(2020)18

02:14:44Feuerwehr Düren1977STOLLENWERK, Peter(3094)19

02:15:08Feuerwehr Simmerath1958NIEßEN, Walter(2070)20

02:17:05Feuerwehr Menden1982HERMANNS, Manuel(2022)21

02:17:51Feuerwehr Winnenden1957FOSSLER, Klaus(2179)22

02:18:48Feuerwehr Düren1980OFFERMANN, Axel(2063)23

02:19:09Feuerwehr Bochum1972HÜSER, Thomas(2067)24

02:20:29Feuerwehr Hagen1983BUSCHMANN, Georg(2047)25

02:20:46Feuerwehr Paderborn1978SCHULTE, Thomas(23500)26

02:20:56Feuerwehr Oberhausen1982BECK, Alexander(2065)27

02:22:09Feuerwehr Detmold1981SOLLE, Carsten(2059)28

02:23:38Berufsfeuerwehr Witten1988PAAS, Fabian(2034)29

02:23:38Berufsfeuerwehr Oberhausen1976SCHLAGHECK, Kai(2056)30

02:23:45Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1983KRETZER, Benjamin(2012)31

02:23:57Berufsfeuerwehr Aachen1965RÖßELER, Lutz(2044)32

02:24:02Feuerwehr Gladbeck1989HENTSCHEL, Karsten(2017)33

02:24:08Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1985BAURMANN, Sebastian(2052)34

02:25:52Feuerwehr Nideggen1992HAAS, Thomas(2036)35

02:26:09Berufsfeuerwehr Bottrop1978GODAU, Mirko(2027)36

02:27:39Feuerwehr Nideggen1987BOLTERSDORF, Michael(2023)37

02:32:40Feuerwehr Düren1954TZAMTZIS, Achileas(2064)38

02:33:38Berufsfeuerwehr Bottrop1965TÄPPER, Ulrich(2026)39

02:34:54Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1987STORMS, Simon(2049)40

02:35:23BF Herne1968RUDOLF, Volker(2355)41

02:36:05Freiwillige Feuerwehr Borken1965SIEVERDING, Klaus(2024)42

02:39:22BF Herne1986MATSCHAL, Benedikt(2354)43
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITHOCHSCHULEJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌FEUERWEHRMEISTERSCHAFT M/W   ERGEBNISLISTE

MÄNNLICH
02:39:24Berufsfeuerwehr Bottrop1982NINCK, Matthias(2038)44

02:39:25Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1988HAMMERS, Marc(2071)45

02:39:41Feuerwehr Stadt Brühl1962UHLHAAS, Josef(23470)46

02:40:10Freiwillige Feuerwehr Wilnsdorf1963MOOS, Martin(2043)47

02:41:46Feuerwehr Nideggen1989FOEMER, Simon(2031)48

02:43:30Berufsfeuerwehr Aachen1986HERMANNS, Daniel(23560)49

02:44:59Feuerwehr Nideggen1970FRINGS, Paul(2042)50

02:45:33Berufsfeuerwehr Hagen1990HERBST, Jonathan(3091)51

02:46:01Feuerwache Bad Oeynhausen1980KÖSTER, Jörg(2066)52

02:46:53Feuerwehr Duisburg1973BRAND, Dirk(2039)53

02:47:10Feuerwehr Stadt Brühl1991BAHLERT, David(2345)54

02:48:11Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1976BETSCH, Matthias(2060)55

02:49:48Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1956BRAUN, Berthold(2010)56

02:54:27Freiwillige Feuerwehr Kerpen1979JANIKOWSKI, Martin(2351)57

02:54:28Freiwillige Feuerwehr Kerpen1988COMMER, Thomas(23520)58

02:55:57Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1968HEIN, Jens-Volker(2011)59

02:56:46Feuerwehr Bünde1990SCHUHMANN, Jens(2343)60

02:58:43Berufsfeuerwehr Düsseldorf1972PILLER, Michael(2032)61

02:59:43Feuerwehr Duisburg1964HORZ, Michael(2046)62

02:59:55Feuerwehr Haltern am See1974RAHN, Ralf(2006)63

03:01:22Feuerwehr Ratingen1961NEUMANN, Thomas(2051)64

03:01:25Feuerwache Bad Oeynhausen1989HOHMEIER, Sascha(2028)65

03:01:25Freiwillige Feuerwehr Porta Westfali1988MACGILLIVRAY, Alexander(2075)66

03:01:55Feuerwehr Gladbeck1988FÖLLMER, Marcel(2015)67

03:03:41Feuerwehr Winnenden1987KRAMMER, Jan-Martin(2234)68

03:06:03Freiwillige Feuerwehr Erftstadt1991WINKELS, Kevin(2048)69

03:07:51Berufsfeuerwehr Aachen1989LOZANO Y PORRAS, Pascal(2037)70

03:08:18Feuerwehr Duisburg1985DUNKERBECK, Tim(2040)71

03:08:37Feuerwehr Duisburg1998SCHULTE, Joar(2073)72

03:11:49Feuerwehr Neuss1994KORCZAK, Kevin(2008)73

03:13:58Feuerwehr Oberhausen1970BÖHNER, Marcus(2058)74

03:18:09Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1991MIKE, Kevin(2061)75

03:20:21Berufsfeuerwehr Oberhausen1981SCHAUENBURG-SCHMIDT, René(2057)76

03:23:44Berufsfeuerwehr Hagen1990DRESCHER, Kolja(2062)77

03:24:45Feuerwehr Haltern am See1977TAUGS, Michael(2005)78

03:26:47Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1983WALBER, Björn(2054)79

03:26:52Feuerwehr Heinsberg1976HAUEISEN, Carsten(2076)80

03:28:25Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1984KAMPS, Markus(2053)81

03:29:21Feuerwehr Kreuztal1994STRACKE, Alexander(2014)82

03:35:22Feuerwehr Duisburg1992SCHULZ, Jan-Niclas(2045)83

03:35:27Feuerwehr Gladbeck1982SCHLÜTER, Falco(2018)84

03:36:49Feuerwehr Haltern am See1986VEUHOFF, Sven(2007)85

03:36:49Feuerwehr Haltern am See1966BARTSCH, Thomas(2004)86
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITHOCHSCHULEJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌FEUERWEHRMEISTERSCHAFT M/W   ERGEBNISLISTE

MÄNNLICH
04:02:34Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1955SCHUPPERT, Uwe(2013)87

04:03:27Feuerwehr Duisburg1986FREITAG, René(2352)88

Werkfeuerwehr Kraftwerk Weisweil1976BREUER, Thorsten(2050)DNF

Feuerwehr - Recklinghausen1984DOBRINDT, Jan(2353)DNF

Feuerwehr Nideggen1987ESSER, Philip(2344)DNF
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Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. Juni 2017, 15:26 Uhr



8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   FEUERWEHRMEISTERSCHAFT AK

DAMEN
02:53:10Berufsfeuerwehr Oberhausen1990KAHLEN, Nadine(2003)1

03:20:55Feuerwehr Gladbeck1979SCHRÖDER, Andrea(2001)2

03:22:06Berufsfeuerwehr Witten1983BERNDT, Daniela(2002)3

HERREN
01:43:28Feuerwehr Ratingen1992STEFFEN, Rick(2029)1

01:48:09Feuerwehr Mülheim an der Ruhr1994KORTÜM, Florian10013769637(2069)2

01:48:12Berufsfeuerwehr Witten1994MÜLLER, Lukas(2033)3

01:51:04Feuerwehr Stadt Brühl1992IGELMUND, Timo10053674730(2342)4

01:53:51Freiwillige Feuerwehr Arnsberg1996WESTERMANN, Niklas10052423228(2357)5

02:06:26Feuerwehr Nideggen1995FRINGS, André(2030)6

02:11:26Berufsfeuerwehr Aachen1988BÖTTCHER, Nic(2055)7

02:13:15Freiwillige Feuerwehr Lammersdorf1997MÜLLER, Aaron(2041)8

02:23:38Berufsfeuerwehr Witten1988PAAS, Fabian(2034)9

02:24:02Feuerwehr Gladbeck1989HENTSCHEL, Karsten(2017)10

02:25:52Feuerwehr Nideggen1992HAAS, Thomas(2036)11

02:39:25Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1988HAMMERS, Marc(2071)12

02:41:46Feuerwehr Nideggen1989FOEMER, Simon(2031)13

02:45:33Berufsfeuerwehr Hagen1990HERBST, Jonathan(3091)14

02:47:10Feuerwehr Stadt Brühl1991BAHLERT, David(2345)15

02:54:28Freiwillige Feuerwehr Kerpen1988COMMER, Thomas(23520)16

02:56:46Feuerwehr Bünde1990SCHUHMANN, Jens(2343)17

03:01:25Feuerwache Bad Oeynhausen1989HOHMEIER, Sascha(2028)18

03:01:25Freiwillige Feuerwehr Porta Westfali1988MACGILLIVRAY, Alexander(2075)19

03:01:55Feuerwehr Gladbeck1988FÖLLMER, Marcel(2015)20

03:06:03Freiwillige Feuerwehr Erftstadt1991WINKELS, Kevin(2048)21

03:07:51Berufsfeuerwehr Aachen1989LOZANO Y PORRAS, Pascal(2037)22

03:08:37Feuerwehr Duisburg1998SCHULTE, Joar(2073)23

03:11:49Feuerwehr Neuss1994KORCZAK, Kevin(2008)24

03:18:09Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1991MIKE, Kevin(2061)25

03:23:44Berufsfeuerwehr Hagen1990DRESCHER, Kolja(2062)26

03:29:21Feuerwehr Kreuztal1994STRACKE, Alexander(2014)27

03:35:22Feuerwehr Duisburg1992SCHULZ, Jan-Niclas(2045)28

SENIOREN 1
01:51:25Feuerwehr Frechen1983SAUER, Thomas10049151496(2021)1

02:01:48Feuerwehr Stadt Plettenberg1985FÖLKER, Patrick(2035)2

02:02:17Feuerwehr Düren1979RÜTTGERS, Markus(2068)3

02:04:21Feuerwehr Stadt Brühl1981DICKOPF, Jan(2346)4

02:04:32Berufsfeuerwehr Bottrop1983STARK, Sven(2025)5

02:12:04Berufsfeuerwehr Aachen1981GOMOLL, Stefan(2019)6

02:17:05Feuerwehr Menden1982HERMANNS, Manuel(2022)7

02:18:48Feuerwehr Düren1980OFFERMANN, Axel(2063)8
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Ulrich Trostorf
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   FEUERWEHRMEISTERSCHAFT AK

SENIOREN 1
02:20:29Feuerwehr Hagen1983BUSCHMANN, Georg(2047)9

02:20:46Feuerwehr Paderborn1978SCHULTE, Thomas(23500)10

02:20:56Feuerwehr Oberhausen1982BECK, Alexander(2065)11

02:22:09Feuerwehr Detmold1981SOLLE, Carsten(2059)12

02:23:45Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1983KRETZER, Benjamin(2012)13

02:24:08Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1985BAURMANN, Sebastian(2052)14

02:26:09Berufsfeuerwehr Bottrop1978GODAU, Mirko(2027)15

02:27:39Feuerwehr Nideggen1987BOLTERSDORF, Michael(2023)16

02:34:54Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1987STORMS, Simon(2049)17

02:39:22BF Herne1986MATSCHAL, Benedikt(2354)18

02:39:24Berufsfeuerwehr Bottrop1982NINCK, Matthias(2038)19

02:43:30Berufsfeuerwehr Aachen1986HERMANNS, Daniel(23560)20

02:46:01Feuerwache Bad Oeynhausen1980KÖSTER, Jörg(2066)21

02:54:27Freiwillige Feuerwehr Kerpen1979JANIKOWSKI, Martin(2351)22

03:03:41Feuerwehr Winnenden1987KRAMMER, Jan-Martin(2234)23

03:08:18Feuerwehr Duisburg1985DUNKERBECK, Tim(2040)24

03:20:21Berufsfeuerwehr Oberhausen1981SCHAUENBURG-SCHMIDT, René(2057)25

03:26:47Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1983WALBER, Björn(2054)26

03:28:25Freiwillige Feuerwehr Stadt Heinsbe1984KAMPS, Markus(2053)27

03:35:27Feuerwehr Gladbeck1982SCHLÜTER, Falco(2018)28

03:36:49Feuerwehr Haltern am See1986VEUHOFF, Sven(2007)29

04:03:27Feuerwehr Duisburg1986FREITAG, René(2352)30

Feuerwehr Nideggen1987ESSER, Philip(2344)DNF

Feuerwehr - Recklinghausen1984DOBRINDT, Jan(2353)DNF

SENIOREN 2
02:00:38Berufsfeuerwehr Oberhausen1973SÜSELBECK, Marc(2072)1

02:02:39Freiwillige Feuerwehr Eicherscheid1972HOEVER, Dirk(2009)2

02:02:40Werksfeuerwehr BP1970HALLAY, Carsten(23510)3

02:14:25Berufsfeuerwehr Aachen1973MERO, Thorsten(2020)4

02:14:44Feuerwehr Düren1977STOLLENWERK, Peter(3094)5

02:19:09Feuerwehr Bochum1972HÜSER, Thomas(2067)6

02:23:38Berufsfeuerwehr Oberhausen1976SCHLAGHECK, Kai(2056)7

02:35:23BF Herne1968RUDOLF, Volker(2355)8

02:44:59Feuerwehr Nideggen1970FRINGS, Paul(2042)9

02:46:53Feuerwehr Duisburg1973BRAND, Dirk(2039)10

02:48:11Freiwillige Feuerwehr Herzogenrath1976BETSCH, Matthias(2060)11

02:55:57Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1968HEIN, Jens-Volker(2011)12

02:58:43Berufsfeuerwehr Düsseldorf1972PILLER, Michael(2032)13

02:59:55Feuerwehr Haltern am See1974RAHN, Ralf(2006)14

03:13:58Feuerwehr Oberhausen1970BÖHNER, Marcus(2058)15

03:24:45Feuerwehr Haltern am See1977TAUGS, Michael(2005)16

03:26:52Feuerwehr Heinsberg1976HAUEISEN, Carsten(2076)17
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8. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 25. JUNI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (39 KM)   FEUERWEHRMEISTERSCHAFT AK

SENIOREN 2
Werkfeuerwehr Kraftwerk Weisweil1976BREUER, Thorsten(2050)DNF

SENIOREN 3
02:15:08Feuerwehr Simmerath1958NIEßEN, Walter(2070)1

02:23:57Berufsfeuerwehr Aachen1965RÖßELER, Lutz(2044)2

02:33:38Berufsfeuerwehr Bottrop1965TÄPPER, Ulrich(2026)3

02:36:05Freiwillige Feuerwehr Borken1965SIEVERDING, Klaus(2024)4

02:39:41Feuerwehr Stadt Brühl1962UHLHAAS, Josef(23470)5

02:40:10Freiwillige Feuerwehr Wilnsdorf1963MOOS, Martin(2043)6

02:59:43Feuerwehr Duisburg1964HORZ, Michael(2046)7

03:01:22Feuerwehr Ratingen1961NEUMANN, Thomas(2051)8

03:36:49Feuerwehr Haltern am See1966BARTSCH, Thomas(2004)9

SENIOREN 4
02:17:51Feuerwehr Winnenden1957FOSSLER, Klaus(2179)1

02:32:40Feuerwehr Düren1954TZAMTZIS, Achileas(2064)2

02:49:48Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1956BRAUN, Berthold(2010)3

04:02:34Freiwillige Feuerwehr Kreuztal1955SCHUPPERT, Uwe(2013)4
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